
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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YENİ ANAYASA ŞART BÖL, PARÇALA, YÖNET

10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Parlamento 

Muhabirleri Derneği’ni ziyaret 
eden Kurtulmuş, yeni anayasa 
konusundaki soruya, “Bu iş hiçbir 
siyasi partinin tek başına bir me-
selesi değil, TBMM'nin millete 
karşı bir sorumluluğu. Gerçekten 
tam manasıyla sivil, demokrat, 
kapsayıcı, hukukun üstünlüğü 
prensibini esas alan yeni bir ana-
yasanın yapılmasında büyük  
zaruret var” dedi. 

DEM Parti heyetinin ziyaretle-
rini de değerlendiren Kurtul-

muş, “Bölgede emperyalizm, 
mezhep ve etnik fay hatları üze-
rinden ‘böl, parçala, yönet’ siyaseti 
uyguluyor. Ya sıranın bize gelme-
sini bekleyeceğiz  ya da Türki-
ye'nin insanları olarak birleşip, 
'Biz bu oyunu bozuyoruz. Birlik ve 
kardeşlik içerisinde Türkiye'nin 
sorunlarını çözecek iradeyi ortaya 
koyuyoruz' diyeceğiz” ifadelerini 
kullandı. l 07

TBMM BAŞKANI NUMAN KURTULMUŞ, TÜRKIYE'NIN ‘SILAH BIRAKMA’ 
ÇAĞRILARINA RAĞMEN ‘BIZ TERÖRE DEVAM EDECEĞIZ’ DIYENLERE KARŞI 
DEVLETIN GEREKLI HER TÜRLÜ TEDBIRI ALACAĞINI SÖYLEDI. 

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, 
TERÖR ÖRGÜTLERININ YALNIZCA IKI 

TERCIHLERI OLDUĞUNU, YA SILAH 
BIRAKACAKLARINI YA DA TASFIYE 

OLACAKLARINI SÖYLEDI. 

HEDEF, KARDEŞLİK VE
BİRLİĞİN SAĞLANMASI

KAPANA SIKISTILAR

KIRMIZI KART…

BURAK ÖZCAN 7

BU KÜÇÜKLÜK 
ŞAKA MI?

BAHADIR ÇOBAN 6

DIŞİŞLERİ BAKANI FİDAN’DAN DÜNYAYA, PKK/YPG MESAJI:

DIŞIŞLERI BAKANI HAKAN FIDAN, BÖLÜCÜ ÖRGÜT VE SURIYE'DEKI UZANTILARI IÇIN ARTIK YOLUN SONUNUN 
GELDIĞINI BELIRTEREK, “ARTIK HIÇBIR ŞEY ESKISI GIBI OLMAYACAK. ESKI DÜZEN DEVAM ETMEYECEK. BÖYLE BIR TEHDITLE 

YAŞAMA ŞANSIMIZ YOK. TERÖR ÖRGÜTÜNE KARŞI GEREKLI ADIMI YA BAŞKASI ATACAK YA BIZ ATACAĞIZ” DEDI.

HİKÂYE YENİ BAŞLADI

ESKİSİ GİBİ OLMAYACAK

Ulusal ve uluslararası medya kuruluşla-
rının temsilcileriyle İstanbul'da bir ara-

ya gelen Fidan, Türkiye’nin, Suriye konu-
sunda hikâyesinin yeni başladığını söyle-
di. 2025’in temel önceliklerinden birinin 
Suriye sahasının terörden arındırılması 
olduğunu belirten Fidan, Türkiye’nin, be-
kasına yönelik tüm tehditleri kaynağında 
yok etme gücüne, kapasitesine ve kararlı-
lığına sahip olduğunu bildirdi.

Fidan, “Bugün geldiğimiz noktada bölü-
cü örgüt ve Suriye'deki uzantıları için 

yolun sonu görünmekte. Artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak. Eski düzen devam 
etmeyecek. Suriye'deki yeni düzende artık 
hiç kimsenin 'ama'lı, 'fakat'lı ifadeler kul-
lanma lüksü yok. DEAŞ ve PKK’ya karşı aynı 
kararlılıkla mücadele edeceğiz. Terörsüz 
Türkiye hedefimizi öyle veya böyle ama 
mutlaka gerçekleştireceğiz” dedi. l 09

EN ÇOK ŞİKÂYET E-TİCARETTEN

DEPREMZEDE ESNAFA
MÜJDELİ HABER

2025’TE EZBER
BOZACAĞIZ
 

TÜRKİYE ARTIK OYUN KURAN ÜLKE

İLK ZİYARET
TÜRKİYE’YE 

HASTALANMADAN
SAĞLIĞI KORUMALIYIZ

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, deprem bölgesindeki mü-

kelleflerin yüzde 80’ini kapsayacak 
şekilde küçük ve orta ölçekli işlet-

melerin mücbir sebep halinin 31 Ma-
yıs’a kadar uzatılması kararını aldık-

larını söyledi. Şimşek, “Depremden 
vergi ödevlerini yerine getiremeye-

cek şekilde etkilendiğini ve mücbir 
sebep hâlinin kendileri için devam 

ettiğini belirten mükellefler, bireysel 
talepte bulunabilecek” dedi. l 04

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, her vatandaşın 
emeğine değer katacak politikaları hayata geçirmekte kararlı olduk-
larını belirterek, "İş gücüne katılımın artması, işsizliğin tek hanelerde 
seyretmesi, gençlerimizin, kadınların ve dezavantajlı grupların istihdama 
kazandırılması, öncelikli hedefimiz. Türkiye artık kabuğunu kırmış, böl-
gesinde ve dünyada oyun kuran ülke hâline gelmiştir” dedi.  l 04

İran’ın yarı resmi haber ajansı 
Mehr, Suriye'deki yeni yöne-
timin lideri Ahmed Şara'nın ilk 
yurt dışı ziyaretini Türkiye'ye 
yapacağını iddia etti. Şara'nın 
ziyareti, Türkiye'nin kendile-
rine verdiği her türlü desteğe 
teşekkür için yapacağı belir-
tildi. Suriye'de yeni yönetimin 
başa geçmesi sonrası ilk kez 
MİT Başkanı İbrahim Kalın ve 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Şara'yı başkent Şam'da  
ziyaret etmişti.  l 09

Mardin, Siirt ve 
Şırnak'ta geçen yıl 
112 Acil Çağrı Mer-
kezlerine gelen 
çağrıların yüzde 
70'i gereksiz ara-

malar ve asılsız ihbarlardan oluştu. Mer-
kezi, önemli ihbarların yanı sıra ‘Yüreğim 
yandı, söndürebilir misiniz?’, ‘Kuşum 
öldü’, ‘PIN kodumu unuttum’, ‘Kargom ne-
rede kaldı?’, ‘Taksi lazım’ gibi gerekçelerle 
arayanlar da bulunuyor. l 06

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
elektrik dağıtım sektöründeki 
2026-2030 yıllarını kapsa-
yacak tarife dönemine daha 
farklı bir gözle bakacaklarını 
belirterek, "2025 yılı, yeni bir 
elektrik dağıtım ve perakende 
piyasa mimarisini tasarladığı-
mız, geldiğimiz noktayı gözden 
geçirip cesur ve ezber bozacak 
kararlar alacağımız önemli bir 
yıl olacak" dedi. l 05 

FİYATI: 15 TLWWW.TURKGUN.COM11 OCAK 2025  CUMARTESİ

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, ‘hastalık değil, Sağlık Bakanlığı’ ol-
duklarını belirterek, “Bu nedenle toplumun hastalanmadan sağlığını 

korumasını ve koruyucu sağlığı ön planda tutuyoruz. Topluma kendi 
bedenlerini korumalarını öneriyoruz. Özellikle toplumumuzdaki kilo ve 
hareketsizlik sorununu çözmemiz gerekiyor. Hızlı yeme ve kötü bes-
lenme alışkanlıklarından uzak durmamız gerekiyor" dedi. l 07
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AK Parti Denizli ve Aydın il kongrelerinde konuşan  
Erdoğan, “40 yıl boyunca kanımızı ve kaynaklarımızı sülük 
gibi emen bölücü terör musibetinden ülkemizi ve milleti-
mizi mutlaka kurtaracağız. Suriye’de iyice kapana sıkıştı-
lar. Şimdi kendilerine yeni patronlar arıyorlar. Kandan ve 
gözyaşından beslenen emperyalist güçlere göz kırpıyorlar. 
Ama ne yapsalar boş, ne yapsalar faydasız” dedi.

Erdoğan, “Yabancı güç odaklarına sırtlarını 
dayayarak hiçbir netice elde edemezler. İki 

tercihleri var, ya silah bırakacaklar ya da 
tasfiye olacaklar. Temennimiz daha fazla 

kan akmadan, yıkım olmadan terörden böl-
gemizin kurtulması. Yıllardır kan ve gözyaşı 
deryasına dönen coğrafyamızda artık hu-

zur, kalkınma ve istikrar hâkim olsun.  
Şimdi böyle bir fırsat doğdu, bu heba  

edilmemeli” diye konuştu.  l 08

KUŞU ÖLEN DE
112’Yi ARADI!

2024’te, e-ticaret yoluyla mal ve hizmet satın alan tüketicilerin karşılaştıkları sorunlar, diğer satış  
kanallarına göre daha fazla öne çıktı. Tüketici Birliği Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Bülent Deniz,  
geçen yıl tüketicilerin en çok fahiş fiyatlar, e-ticaret, telekomünikasyon, bankacılık-finans, mobilya, 
beyaz eşya, ayakkabı ve taklit ürünlerde mağduriyet yaşadığını söyledi. l 04

TEHDİT YOK OLACAK
Suriye’deki yeni yönetimin PKK/YPG'nin işgalini ve 
terörü sona erdirecek bir ajandası olduğunu belirten 
Fidan, "Defaatle söyledik. Böyle bir tehditle yaşamayız. 
Terör örgütüne yönelik adımları ya başkası atacak ya 
biz atacağız. Amacımız düşmanımız olan bir tehdidi 
ortadan kaldırmak. Tehdit ya kendini bize düşman et-
mekten çıkartacak, ya başka boyuta evrilecek ya da 
ortadan kaybolacak" diye konuştu. 

Fidan, “Yabancı terörist 
savaşçı sıfatı niteliğinde olan 

Suriye dışından gelmiş aktörlerin, 
Türkiye'den, Irak'tan, İran'dan 

ve Avrupa'dan gelmiş PKK'lıların 
ülkeyi terk etmesini istiyoruz. 

Kalan Suriyelilerden de gerçekten
 iflah olmaz PKK'lı kadrolar var, 

onların da bir an önce terk 
etmesini istiyoruz. Geri kalanlarının 

Suriye'nin yeni ortamına entegre 
olmasını destekliyoruz”

 ifadelerini kullandı.

Aydın-Denizli Otoyolu’nun açılışını yapan Erdoğan, iki şehir arasında 
yaklaşık 2 saat süren yolculuk süresinin 55 dakikaya indiğini söyledi. Erdoğan,
 sanayi ve tarım ürünlerinin de bölgenin en önemli ihracat merkezi olan İzmir ve 
Aliağa Limanı’na çok daha kısa sürede nakledileceğini kaydetti.

ÜLKEYİ TERK  
EDECEKLER

ABD’DEN DESTEK NÖBETİ
Suriye’nin kuzeyindeki terör örgütü PKK/YPG destekli gayrimeş-

ru yönetim, Türkiye’nin askeri operasyon yapma ihtimali karşı-
sında umudunu ABD ve Fransa’ya bağladı. Terör örgütü, ABD’nin 
yanı sıra Fransa’dan Türkiye sınırına asker yerleştirmesini istedi. 

ABD askerlerinin, PKK/YPG işgali altındaki Haseke'ye bağlı  
Kamışlı ilçesinde devriye gezdikleri ortaya çıktı. l 10

20 PKK/YPG’Lİ ÖLDÜRÜLDÜ l 07

FIRSAT  
HEBA EDİLMEMELİ



11 OCAK 2025 
CUMARTESİ

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: MERVE SEVİNDİ

2 YAŞAM

114 YILLIK 
HEREKE HALISI

LAHEY BARIŞ 
SARAYI’NDA

Aksaray'da restore edilen 114 yıllık Hereke halısı, 
Lahey Barış Sarayı'na teslim edildi. Yaklaşık 13 milyon 
704 bin 480 Türk "Gördes" düğümünden oluşan ve 700 

kilogram ağırlığındaki halı, restorasyonun ardından 
Daimi Tahkim Mahkemesinin birçok konferansına ev 
sahipliği yapan Hollanda'daki Lahey Barış Sarayı'nda 

bulunan Japon Salonu'nun zeminini süslüyor.
Osmanlı döneminde Lahey 
Barış Sarayı'na hediye edilen 
114 yıllık tarihi Hereke halısı, 
Aksaray'da restorasyonun 
tamamlanmasının ardından 
Hollanda'ya teslim edildi.

Hollanda'daki Lahey Barış 
Sarayı'na Osmanlı döneminde 
hediye edilen Hereke halısının, 
Aksaray'da yaklaşık 1 yıl süren 
restorasyonu tamamlandı.

Halının saraydaki Japon 
Salonu'na yerleştirildiği törene, 
Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, Türkiye'nin 
Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, 
Hollanda Eğitim, Kültür ve 
Bilim Bakan Yardımcısı Barbera 
Wolfensberger, Hollanda Dışiş-
leri Bakan Yardımcısı Heleen 
Bakker, Carnegie Vakfı Başkanı 
Piet Hein Donner, Daimi Tahkim 
Mahkemesi Genel Sekreteri 
Marcin Czepelak, Sultanhanı 
Belediye Başkanı Fahri Solak 
ve diplomatlar katıldı. Bakan 
Ersoy, burada yaptığı konuşma-
da, Abdülhamit Han'ın 1911'de 
Hollanda'daki Barış Sarayı'na 
hediye gönderdiği Hereke halı-
sının kullanıma bağlı zamanla 
eskidiğini belirtti.

Halının Aksaray'da restoras-
yonu tamamlanarak Hollan-
da'ya yeniden kullanıma hazır 
şekilde teslim edildiğini bildiren 
Ersoy, "Bu halı yurt dışındaki en 
büyük Hereke halısı. Yaklaşık 
13,5 milyondan fazla nakış işlen-
miş bir halıdan bahsediyoruz. 
Biraz da zahmetli restorasyon 
süreci geçirdi. Orijinale uygun 
hâle getirildi. Bu çalışma, iki ül-
kenin kültürel yaklaşımı açısın-
dan çok çok önemli" ifadelerini 
kullandı. Ersoy, 2024 yılının aynı 
zamanda Hollanda ile diploma-
tik ilişkilerin başlamasının 100. 
yılı olduğunu anımsatarak, bu 
çalışmanın çok anlamlı bir yılda 
yapıldığına işaret etti.

Halının restorasyon süreci-
nin bir yıl sürdüğünü, çok daha 
uzun sürmesi beklenen sürecin 
kısa sürede tamamlandığını 
aktaran Ersoy, halıyı törenle 
teslim etmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade etti. (AA)

Beyaz Saray’da da halımız var
Abdülhamit Han'ın döneminde 
akıllı kültürel faaliyet göste-

rildiğine değinen Ersoy, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bu, yurt dışına tek 
gönderilen halı değil, 10 tane halı 
gönderilmiş. Bugün Beyaz Saray'da 
da çok daha büyük halımız var. 
Birçok noktada dünyadaki önemli o 
binalara bu tarz halılardan 10 tanesi 
gönderilmiş. Tabii halımız, Lahey 
Adalet Divanı gibi adaletin dağıtıldığı 

en önemli binalardan birinde. Halının 
bulunduğu yer çok çok anlamlı ve 
bizim bu çalışmayı Hollanda ile 
diplomatik ilişkilerimizin 100. yılına 
denk getirmemiz başka bir anlam 
taşıyor. Bu tarz kültürel girişimlerin 
sonrasındaki yansımaları çok daha 
olumlu oluyor. Yaygınlaştırarak 
devam etmemiz gerekiyor." Bakan 
Ersoy, konuşmaları sonrasında Lahey 
Barış Sarayı'nı gezerek bilgi aldı.

Osmanlı İmparatorluğu tarafından 1911'de hediye edilen Hereke halısının Türkiye dışındaki 
en büyük el dokuma halılarından biri olduğu biliniyor. Yaklaşık 13 milyon 704 bin 480 Türk “Gördes" 

düğümünden oluşan ve 700 kilogram ağırlığındaki halı, restorasyonun ardından Daimi Tahkim 
Mahkemesinin birçok konferans ve duruşmasına ev sahipliği yapan Japon Salonu'nun zeminini 
süsledi. Carnegie Vakfı ile Türkiye Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında Ocak 2023'te imzalanan 

protokol kapsamında, halı Mart 2023'te Hollanda'nın kuzeyindeki Cruquius'ta bulunan Icat şirketinde 
kapsamlı temizlikten geçirildi, ardından Aksaray'ın Sultanhanı ilçesine getirildi.

EVDE SAĞLIK 
BIRIMI 
EKIPLERI ŞIFA 
DAĞITIYOR

Van Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi bünyesindeki 

Evde Sağlık Birimi ekipleri, 
geçen yıl kent genelinde 25 bin 
hastaya hizmet verdi. Doktor, 
hemşire ve sağlık teknikerinden 
oluşan 8 ekip, yatağa bağımlı 
olanlar, obezite, felç, alzaymır ve 
kronik rahatsızlıkları bulunan-
lar ile engellilerin evine giderek 
kontrollerini yapıyor, tedavile-
rini takip ediyor. Başhekim Yar-
dımcısı Uzm. Dr. Abdurrahman 
Biçer, gazetecilere, ekiplerin Van 
merkez ve kırsal mahalleler-
deki kayıtlı hastaların bakımını 
yaptığını anlattı. Ekibe gerekli 
durumlarda psikolog ve fizyo-
terapistlerin de dâhil olduğunu 
belirten Biçer, "2024'te 25 bin 
hastaya hizmet verdik. Has-
tanemizin bütün imkânlarını 
kullanıyoruz. Amacımız ekip 
sayısını artırarak bu hastalara 
daha iyi hizmet vermek" dedi.

13 MILYON 704 BIN 
TÜRK GÖRDES DÜĞÜMLÜ HALI

BU HAFTA BU HAFTA 
6 FİLM VİZYONA 6 FİLM VİZYONA 

GİRECEKGİRECEK
inema salonla-

rında bu haf-
ta, aksiyondan 
komediye, korku 

ve gerilimden animasyona 
beşi yerli, 6 film izleyiciyle 
buluşacak. Murat Yıldırım, 
Erdal Özyağcılar, Büşra Pekin, 
Ezo Sunal ve Mert Ege Ak'ın 
rol aldığı "ŞamPİYONlar", 
komedi meraklılarının ilgisini 
çekmeye aday olacak.

Mustafa Kotan'ın yönet-
menliğini üstlendiği film, yaz 
tatilinde ailesiyle dedesinin 
yanına giden Efe'nin satrançla 
tanışmasını konu ediniyor.

S

Kardeş Takımı 2

Fidan

Karantina

Cinn-i Zifir

Kutsal Incirin 
Tohumu

Ceyda Kasabalı, Fırat Albayram, 
Çağan Efe Ak, Ecrin Su Çoban, 

Mehmet Aybars Kaya, Gece Işık 
Demirel, Berat Efe Parlar ve Gülhan 
Tekin'in oynadığı “Kardeş Takımı 2" 
haftanın bir diğer komedi filmi ola-

rak vizyona girecek. Bedran Güzel'in 
yönetmen koltuğunda oturduğu 
devam filmi, anne ve babalarının 
zorlu eğitimlerini başarıyla tamam-
layarak, gerçek birer ajan olan dört 
kardeşin yeni macerasını anlatıyor.

Alican Yücesoy, Ayça Bingöl, 
Göksel Kortay ve Gürkan 

Uygun'un rol aldığı “Fidan", bir dram 
hikâyesini beyaz perdeye taşıya-
cak. Ayçıl Yeltan'ın senaryosunu 
yazıp yönettiği filmin konusu özetle 
şöyle: 13 yaşındaki Fidan, ülkenin 
en önemli lisesine gitmeye hak 
kazandığını öğrenir. Yaşanan üzücü 
olayların gölgesinde kaybolan baba-
sı ve küçük kardeşini bırakıp büyük 
şehre gitmek zorunda kalan Fidan'ın, 
sürüklendiği yol ayrımında alacağı 
karar onun geleceğini belirleyecektir.

Beyza Alkoç'un aynı adlı 
eserinden uyarlanan “Karanti-

na", iki gencin bir cinayet soruş-
turmasının ortasında birbirleriyle 
yakınlaşmalarını odağına alıyor. 
Başrollerinde Demirhan Demirci-
oğlu, Meltem Akçöl ve Onur Bay'ın 
oynadığı filmin yönetmen koltu-
ğunda Ahmet Topuz yer alıyor.

Özlem Yiğit'in çektiği, Özkan 
Güneş, Tuba Erdem ve Sinan 

Uysal'ın oynadığı haftanın yerli 
korku filmi “Cinn-i Zifir", bir fo-
toğraf makinesine hapsolan iblisin 
buradan kurtulmasıyla yaşanan 
olaylar etrafında dönüyor. (AA)

Mohammad Rasoulof'un 
Almanya, Fransa ve İran ortak 

yapımı filmi “Kutsal İncirin Tohumu", 
Tahran'daki siyasi huzursuzluğun 
ortasında paranoyayla boğuşan bir 
hâkimin yaşadıklarını konu ediyor.

Tunuslu zanaatkâr Şerif Zerevi, başkentte 
kurduğu atölyede eski ayakkabılara çeşitli tasa-
rımlar yaparak yeniden hayat veriyor. Başkent 
Tunus'un kuzeyindeki La Goulette bölgesinde 
büyük bir atölye kuran Zerevi, iş imkânı sağla-
dığı genç meslektaşlarıyla eskimiş ayakkabıları 
hem tamir ediyor hem yeni tasarımlar yapıyor.
Başkent Tunus'un kuzeyindeki La Goulette 
bölgesinde büyük bir atölye kuran Zerevi, 
iş imkânı sağladığı genç meslektaşlarıyla 

eskimiş ayakkabıları hem tamir ediyor hem yeni 
tasarımlar yapıyor. Zerevi, âdeta yeniden hayat 
kazandırdığı ayakkabıların atık olmasını en-
gelleyerek “Bu çalışma, üniversite döneminde 
aklıma geldi. Deri ve ayakkabıcılık alanında bir 
dükkân açabileceğimi düşündüm" dedi.
Ayakkabı tasarımı ve üretimi yapan Zerevi, lise 
öğrencisi olduğu dönem bir moda şirketinin 
spor ayakkabıları tasarımı projesine katılmasıy-
la bu alana ilgisinin oluştuğunu belirtti. (AA)

ESKI AYAKKABILARA
HAYAT VERIYORLAR!



İstanbul'da kişilere karşı 
işlenen suçlar azaldı

İstanbul Valisi Davut Gül, 
“Güvenlik güçlerimizin, istih-

baratımızın fedakâr çalışmala-
rıyla 2024 yılında önceki yıla göre 
olay sayıları, kişilere karşı işlenen 
suçlarda yüzde 9,6, mal varlı-
ğına karşı işlenen suçlarda ise 
yüzde 28’den fazla azaldı. Bu ne 
demek, İstanbul’da kişilere karşı 
işlenen suçlar iyileşme anla-
mında, Türkiye’deki iyileşmenin 
yaklaşık yüzde 100’ünden daha 
fazla” dedi. Vali Gül, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğünde (AFAD) 
gerçekleştirilen toplantıda, İstan-
bul’un 2024 yılına ilişkin emniyet 
verilerini açıkladı.

İstanbul’un Türkiye’nin loko-
motifi olduğunu vurgulayan Gül, 
“İstanbul’un huzuru, Türkiye’nin 
huzurudur” anlayışıyla emniyet, 
jandarma ve sahil güvenlikten 
oluşan 63 bin 915 personelle 
yılın 365 günü sahada oldukla-
rını söyledi. Kentin huzuru için 
verilen mücadeleler kapsamında 
2024 yılında terör örgütlerine 
yönelik yapılan operasyonlar-
da yakalanan kişi sayısının bir 
önceki yıla göre yüzde 7 arttığını 
aktaran Gül, “Terörizmi besleyen, 

finansını sağlayan kaynaklara 
karşı yürüttüğümüz operas-
yonlarda ele geçirilen miktar 3 
katına çıktı, 11 milyon 183 bin lira 
oldu. Şunun çok iyi anlaşılması 
gerekiyor, Türkiye Cumhuriye-
ti, binlerce yıllık geleneği olan 
çok güçlü devlettir. Terörün her 
türlüsünü bitirmeye kararlıdır. 
Allah’ın izniyle de bitirecektir” 
ifadelerini kullandı.

Kararlılıkla mücadele
Organize suçlarla mücadele-

nin en önemli mücadele alanla-
rından biri olduğunu belirten Gül, 
“Organize suçlarla mücadele-
mizde operasyon sayımız 2024’te 
yüzde 56 artışla 273’e yükseldi. 
Çökertilen suç çetesi sayısı yüz-
de 33 arttı. El konulan mal varlığı 
3,5 katına çıkarak 33 milyar lira 
oldu. Tıpkı terörde olduğu gibi bu 
suçlara ve organize eşkıyalara 
karşı mücadelemize kararlılık-
la devam edeceğiz. Kimsenin 
şehrimizin, vatandaşlarımızın 
huzurunu bozmasına fırsat 
vermeyeceğiz. Kuralsızlığın kural 
olmasına izin vermeyeceğiz” 
diye konuştu. AA

iKLiM HEDEFLERiNi 
BOSA CIKARDIProf. Dr. Levent 

Kurnaz, Paris An-
laşması'nda öngö-
rülen, 10 yıllık pe-
riyotta sıcaklıkları 

Sanayi Devrimi ön-
cesi döneme göre 

1,5 derecede tutma 
hedefinin, muh-
temelen 2028'de 

başarısız olacağını 
dile getirdi.

"Kombi bakımı kampanyası" bahanesiyle 26 ilde 150'ye 
yakın kişiyi dolandırdığı gerekçesiyle Kırşehir'de gözaltına 

alınan 4 şüpheli tutuklandı. Kırşehir Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
telefonla kendilerine ulaşarak "kombi bakımı kampanyası" 
yaptıklarını belirten kişilerce dolandırıldıklarını iddia eden 3 
mağdurun şikâyeti üzerine çalışma başlattı. Asayiş ve İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ekipleri, söz konusu dolandırıcıların Türkiye 
genelinde faaliyet gösterdiklerini, iller arasında sürekli hareket 
hâlinde bulunduklarını, aradıkları vatandaşları ikna ettiklerini, 
inandırıcı olması için yetkili servis kıyafetleri kullandıklarını, 

bakım için ikamete geldiklerinde ise farklı arızalar göstererek 
tamirat ve parça değişimi bahanesiyle sahte fatura düzenleyip 
yüksek miktarda para aldıklarını tespit etti. Kimlikleri belirlenen 
şüphelileri takip eden polisler, L.D. ve D.A'yı servis yeleği, 
alet çantaları ile kent merkezinde bir vatandaşı dolandırmak 
üzereyken suçüstü yakaladı. Bu kişilerle bağlantılı oldukları tespit 
edilen Y.V. ve M.G. de bir araçla kentten kaçmaya çalışırken kova-
lamacayla Kervansaray Mahallesi'nde gözaltına alındı. Şüpheliler, 
emniyetteki ifade işlemlerinin ardından sevk edildikleri Kırşehir 
Adliyesi'nde çıkarıldıkları hâkimlikçe tutuklandı.

150’ye yakın kişiyi dolandıran sahte kombiciler tutuklandı

Doğu Anadolu’da Erzurum, 
Tunceli, Ardahan, Ağrı ve Kars’ta 

dondurucu soğukların etkisiyle 
ağaçlar kırağıyla, dereler ve şelaleler 
buzla kaplandı. Termometrelerin 
gece sıfırın altında 20,5 dereceyi 
gösterdiği Erzurum’da park hâlindeki 
araçların ve durakların camları buz 
tuttu. Cami bahçelerindeki şadır-
vanların buzla kaplandığı kentte, 
çatılarda da buz sarkıtları oluştu. Bazı 
vatandaşlar araçlarını halı ve branda 
örterek soğuktan korumaya çalıştı. 
Tunceli’de hava sıcaklığı gece sıfırın 
altında 4 derece ölçüldü. Ardahan’da 
da dondurucu soğuk hava etkisini 

sürdürüyor. Gece hava sıcaklığının 
sıfırın altında 21 derece ölçüldüğü 
kentte, soğuklar nedeniyle yol ve 
kaldırımlar ile iş yerlerinin camları 
buz tuttu. Soğuklar, Göle ilçesinde 
de buzlanmaya neden oldu. Ağrı’da 
hava sıcaklığının gece sıfırın altında 
19 derece ölçüldüğü Ağrı’da dondu-
rucu soğukların etkisi sürüyor. Nehir 
ve derelerin buz tuttuğu şehirde, 
araçların camları dondu. Kars’ta gece 
hava sıcaklığının sıfırın altında 12,7 
dereceye düştüğü Kars’ın Sarıkamış 
ilçesinde de bina çatılarında buz sar-
kıtları oluştu, bitkileri kırağı kapladı, 
camlar buz tuttu.

DOĞU 
ANADOLU 

BUZ 
TUTTU
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EL NİNO 
VE LA NİNA ETKİLEDİ

Dünyanın ortalama sıcaklığının 
2024’te ilk kez 15 dereceye ulaştığına 
işaret eden  Prof. Dr. Levent Kurnaz,  
“El Nino etkisiyle 2023’te 179 günde 

sıcaklık rekoru kırılmıştı ancak 
2024’te bu sayı 195’e çıktı ve aralıkta 

da 8 gün rekor kırdı. Arka planda 
gittikçe artan ısınma var ve bu 

ısınmanın üstüne El Nino ekstra ek 
yapıyor, La Nina da azıcık çıkarıyor. 

Sadece birazcık üstüne ekleme, 
azaltma yapıyor. Ne kadar eklediğini, 
azalttığını bilemiyoruz. Bunu zaman 
gösterecek ama onların etkisi var. 
Çok kuvvetli bir La Nina olsa ki bu 

sene olmadı, 2024 ikinciliğe düşerdi. 
El Nino’nun kuvvetlenmesi de iklim 
değişikliği, La Nina’nın çok kuvvetli 
olmaması da iklim değişikliği” dedi.

REKOR SICAKLIKLAR

vrupa Birliği’ne 
bağlı Copernicus 

İklim Değişikliği Ser-
visi’ne göre, küresel 

ortalama sıcaklığın 1991-2020 
ortalamasının 0,72 derece ve 2023 
ortalamasının 0,12 derece üzerine 
çıkarak 15,10 derece hesaplandığı 
2024 yılı, 1850’den bu yana tutu-
lan küresel sıcaklık kayıtlarına 
göre en sıcak yıl oldu. Bu sıcaklık 
ortalaması, Sanayi Devrimi önce-
si seviyenin 1,6 derece üzerinde 
bir artışa denk gelirken, 2024, 
küresel ortalama sıcaklığın, Sa-
nayi Devrimi öncesi seviyenin 1,5 
derece üzerine çıktığı ilk yıl oldu.

Günlük küresel sıcaklık ortala-
masının 17,16 derece ölçüldüğü 22 
Temmuz 2024 kayıtlara en sıcak 
gün olarak geçerken, son 10 yılın 
hepsi (2015-2024) kayıtlardaki 
en sıcak 10 yıl içinde yer aldı. An-

tarktika ve Avustralya dışındaki 
tüm kıtasal bölgeler için en sıcak 
yıl olan 2024, Kuzey Atlantik, Hint 
ve Batı Pasifik okyanuslarında 
rekor sıcaklıklarla tamamlandı.

Küresel ısınmanın temel se-
beplerinden biri olarak gösterilen 
atmosferdeki karbondioksit 
yoğunluğu 2024’te milyonda 422 
parçaya (ppm) ulaşarak 2023’e 
göre 2,9 ppm, metan yoğunluğu 
ise milyarda 1897 parçaya (ppb) 
yükselerek 2023’e göre 3 ppb arttı.

Boğaziçi Üniversitesi İk-
lim Değişikliği ve Politikaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Levent Kurnaz, 
Paris Anlaşması’nda öngörülen, 
10 yıllık periyotta sıcaklıkları 
Sanayi Devrimi öncesi döneme 
göre 1,5 derecede tutma hedefinin, 
muhtemelen 2028’de başarısız 
olacağını söyledi. AALEVENT KURNAZ

A AŞIRI HAVA OLAYLARI 
2024’E DAMGA VURDU

Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) tara-
fından yayımlanan rapora göre, iklim 

değişikliği etkileri 2024'te dünyayı etkisi 
altına aldı ve bu durum dağ zirvelerinden 
okyanus derinliklerine, topluluklara, ekono-
milere ve çevreye kadar uzanan zincirleme 
etkilere neden oldu. İnsan faaliyetlerinin 
tetiklediği bir ısınma dönemi yaşandığına 
değinilen raporda, sera gazı seviyelerinin 
gelecek yıllarda daha fazla ısıyı hapsedecek 
şekilde rekor düzeyde yükselmeye devam 
edeceği vurgulandı. Sıcaklıklardaki artışın 
aşırı iklim olaylarını da artırma potansiyeline 
sahip olduğunu belirten WMO Genel Sekreteri 
Celeste Saulo, iklim değişikliğinin, aşırı 
hava olaylarının sıklaşması ve etkilerinin 
artmasıyla kendisini gösterdiğini bildirdi. 
Prof. Dr. Levent Kurnaz, 2024'ün 2023 kadar 
sıcak geçmesinin beklenmedik bir sonuç 
olduğunu söyledi. 

İstanbul’da hava kalitesinde belirgin bir düşüş 
gözlemlendi. Kentte, hava kirliliğine neden olan 
parametrelerden azot oksit yoğunluğu 10 kat, 
ince partikül madde yoğunluğu ise 5 kat arttı.

İstanbul Üniversitesi-Cerrah-
paşa Mühendislik Fakültesi 

Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ülkü Alver Şahin, 
trafik kaynaklı kirliliğin temel bile-
şeni olan azot dioksitin, geçen yıla 
kıyasla 2024'te yaklaşık yüzde 37,6 
artış gösterdiğini bildirdi.

İstanbul'da 1 Ocak'ta güneyli 
rüzgârlar ve yüksek basıncın da 
etkisiyle hava kalitesinde belirgin 
bir düşüş gözlemlendi. Kentte, hava 
kirliliğine neden olan parametreler-
den azot oksit yoğunluğu 10 kat, ince 
partikül madde yoğunluğu ise 5 kat 
arttı. Şahin, İstanbul’daki hava kirliliği 
kaynaklarının bölgesel olarak değiş-
kenlik gösterdiğini ancak en temel 
kaynağın trafik olduğunu, bunun 

ardından endüstri bölgelerine yakın 
alanlardaki endüstriyel faaliyetlerin 
geldiğini söyledi. İstanbul’da sürekli 
izleme yapılan 38 ayrı hava kalitesi 
ölçüm istasyonu bulunduğunu ve bu 
istasyonlarda hava kirletici para-
metrelerin anlık olarak izlendiğini 
aktaran Şahin, bunlar içinde sınır 
değerlerin çoğu zaman aşıldığı kritik 
parametreleri azot oksitler, 10 mikron 
altı partikül madde (PM10) ve 2,5 
mikron altı ince partikül madde 
(PM2.5) olarak sıraladı.

Temelde trafik kaynaklı bir 
kirletici olan azot oksitlerin özellikle 
İstanbul'da trafiğin yoğun olduğu 
alanlarda sınır değerin çok üstüne 
çıktığını belirten Şahin, diğer kirle-
ticiler hakkında şu bilgileri paylaştı: 

"PM10, hem yanma sonucu hem 
de mekanik şehir aktiviteleri ve toz 
taşınımı etkisiyle oluşan ve zaman 
zaman sınır değerlerin aşıldığı bir 
parametre. PM2.5 ise insan sağlığını 
olumsuz etkileyen, hava kirliliğine 
bağlı birçok sağlık sorununun temeli 
olan bir kirletici. Hem kaynaktan 

yanma sonucu hem de atmosferik 
koşullarda gaz parametrelerinin 
dönüşümüyle meydana geliyor. 
İstanbul genelinde ortalamada 
homojen bir konsantrasyon dağılımı 
gösteriyor fakat Dünya Sağlık Ör-
gütünün (DSÖ) yıllık sınır değerinin 
üzerinde ölçülüyor." AA

TRAFİK KAYNAKLI AZOT 
DİOKSİT KİRLİLİĞİ ARTTI

Hatay'ın Yayladağı ilçesin-
de 4 büyüklüğünde deprem 

meydana geldi. Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığının (AFAD) 
internet sitesinde yer alan bilgiye 
göre, dün saat 07.08'de merkez 
üssü Hatay'ın Yayladağı ilçesi olan 

4 büyüklüğünde sarsıntı kay-
dedildi. Depremin 13,3 kilometre 
derinlikte meydana geldiği belir-
lendi. Hatay Valiliğinden yapılan 
açıklamada, depremde ilk belirle-
melere göre olumsuz bir durumun 
meydana gelmediği bildirildi.

Hatay'da 4 büyüklüğünde deprem

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Afet Koordi-
nasyon Merkezi (AKOM), bugünden itibaren 

İstanbul ve Marmara Bölgesi genelinde kuvvetli yağış 
beklendiğini duyurdu. AKOM'dan yapılan açıklamaya 
göre, kentte hafta sonundan itibaren soğuk ve yağışlı 
hava etkili olacak. Bugünden itibaren İstanbul ve 
Marmara Bölgesi genelinde kuvvetli yağış beklenirken 
zaman zaman ani sıcaklık düşüşleri de öngörülüyor. 
Yağışın pazar günü de devam etmesi, pazartesi, salı, 
çarşamba ve perşembe günlerinde ise hafif şekilde 
etkili olması tahmin ediliyor.

İstanbul için kuvvetli 
yağış uyarısı yapıldı
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FAHIŞ FIYATLAR VE E-TICARET 
ŞIKÂYETLERI ZIRVE YAPTI

MÜCBIR SEBEP 
HÂLI 6 AY  

DAHA UZATILDI

YAŞLI VE ENGELLI 
AYLIKLARI 
YATIRILDI

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Kahramanmaraş merkezli 

depremlerden etkilenen Adıyaman, 
Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, 
Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı 

ilçelerindeki küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin mücbir sebep hâlini 31 

Mayıs 2024’e kadar uzatma kararı 
aldı. Bakan Şimşek, 2022 yılı cirosu 

2,5 milyon liranın altında olan 73 bin 
87 mükellefin bu haktan yararlanaca-
ğını, böylece bölgedeki mükelleflerin 

yaklaşık yüzde 80’inin kapsama 
alındığını belirtti. Cirosu 2,5 milyon 

lirayı aşan mükellefler için ise mücbir 
sebep hâli 30 Kasım 2024’e kadar 

devam edecek. Ayrıca, Gelir İdaresi 
Başkanlığı, deprem bölgesindeki 
mükellefler için beyannamelerin 

ve ödeme sürelerinin uzatılmasını 
öngören yeni bir takvim belirledi. 

Motorlu taşıtlar vergisi ödeme 
süreleri de 30 Haziran 2024’e kadar 

uzatıldı. Taksitlendirme talebinde 
bulunan mükellefler, borçlarını faizsiz 

24 aya kadar taksitlendirebilecek. 
Mükellefler, 7440 sayılı Kanun kap-

samındaki başvurularını 31 Ağustos’a 
kadar yapabilecek. (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Ocak ayı 

için 3,1 milyar lira yaşlı aylığı, 2,5 
milyar lira engelli aylığı olmak üzere 

toplam 5,6 milyar lira tutarındaki 
ödemelerin hesaplara yatırıldığını 
açıkladı. Bakan Göktaş, engelli ve 

yaşlılara yönelik düzenli sosyal 
yardım programlarını vurgulayarak, 
bu grupların toplumsal hayata etkin 

katılımını ve bağımsız yaşamlarını 
desteklemeye yönelik çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirtti. Ayrıca, söz 

konusu ödemelerin tüm vatandaşlar 
için hayırlı olmasını dileyerek, sosyal 

yardımların kapsamını her geçen gün 
genişlettiklerini ifade etti. (AA)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 
yılı kasım ayına ilişkin inşaat maliyet 

endeksi verilerini açıkladı. Kasım ayında inşaat 
maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 0,04 
artarken, yıllık bazda ise yüzde 35,93 oranında 
bir artış gösterdi. Kasım ayında malzeme en-
deksi bir önceki aya göre yüzde 0,18 artarken, 
işçilik endeksi yüzde 0,25 azaldı. Yıllık bazda 

ise malzeme endeksi yüzde 28,25 artarken, 
işçilik endeksi yüzde 54,93 oranında bir yükseliş 
kaydetti. Bina inşaatı maliyet endeksi de, kasım 
ayında bir önceki aya göre yüzde 0,16 artarken, 
yıllık bazda yüzde 36,72 arttı. Bina dışı yapılar 
için inşaat maliyet endeksi ise, bir önceki aya 
göre yüzde 0,35 azaldı, ancak yıllık bazda yüzde 
33,42’lik bir artış gösterdi. (AA)

Tüketici dernekleri, 2024 yılında tüketi-
cilerin en fazla e-Ticaret, taklit ve tağşiş 

ürünler ile kuver ücretlerine yönelik şikâyetlerde 
bulunduğunu açıkladı. Tüketici Birliği Federasyo-
nu Genel Başkanı Mehmet Bülent Deniz, 2024’te 
tüketicilerin karşılaştığı sorunların çeşitlendiğini, 
ancak çözüm yönünde de önemli adımlar 
atıldığını belirtti. Özellikle e-Ticaret sorunlarının, 
diğer satış kanallarına kıyasla öne çıktığını ifade 
eden Deniz, “2024’te e-Ticaretle ilgili yasal 
düzenlemelerle bu sorunların çözülmesinde 
önemli aşama kaydedildi” dedi. Tüketici Kon-
federasyonu (TÜKONFED) Başkan Vekili İbrahim 
Güllü ise, fahiş fiyatlar, e-Ticaret sorunları, 
telekomünikasyon ve bankacılık alanlarındaki 

mağduriyetlerin öne çıktığını kaydetti. Güllü, 
sürekli değişen etiketler ve fırsatçılıkla fiyatların 
yükseldiğini belirterek, “Tüketicilerin fiyat algısı 
yok edilmeye çalışıldı ve fırsatçılar etiketle-
rini sürekli arttırdı” dedi. e-Ticaret sorunları 
arasında ise teslimat gecikmeleri, ürünlerin 
stokta olmadan satışa sunulması, yanlış ya da 
ayıplı ürün gönderimi gibi şikâyetler devam 
etti. Ayrıca, beyaz eşya ve elektronik ürünlerde 
de ayıplı mal ve servis sorunlarının yaşandığına 
dikkat çekildi. Son olarak, restoran ve kafelerde-
ki kuver ücretleri ve mobilya sektöründeki geç 
teslimat ve ayıplı ürün sorunlarının da tüketiciler 
tarafından şikâyet edilen diğer önemli konular 
arasında yer aldığı ifade edildi. (AA)

IŞSIZLIK ORANI DÜŞTÜ, ISTIHDAM ARTIŞI DEVAM EDIYORIŞSIZLIK ORANI DÜŞTÜ, ISTIHDAM ARTIŞI DEVAM EDIYOR

IŞSIZLIK SIGORTASI FONU’NDA  
REKOR BÜYÜME: 359 MILYAR TL
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TÜRKİYE’DE İŞSİZLİK ORANI KASIM 2024’TE %8,6’YA GERİLEYEREK  
BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE %0,1 AZALDI. GENÇ İŞSİZLİK ORANI %15,8’E 

DÜŞERKEN, İSTİHDAMDA 986 BİN KİŞİLİK ARTIŞ KAYDEDİLDİ. SANAYİ 
ÜRETİMİ İSE AYLIK %2,9 ARTARAK GÜÇLÜ BİR PERFORMANS SERGİLEDİ.

ürkiye İsta-
tistik Kurumu 

(TÜİK), 2024 yılı 
Kasım ayında iş 

gücü istatistiklerini açık-
ladı. Verilere göre, işsizlik 
oranı bir önceki aya kıyasla 
0,1 puan azalarak %8,6’ya 
geriledi. Bu dönemde Tür-
kiye’de işsiz sayısı 3 milyon 
72 bin kişiye düştü. Kasım 
2024’te işsizlik oranı, 
geçen yılın aynı ayına göre 
%0,4 azaldı. Erkeklerde iş-
sizlik oranı %7, kadınlarda 
ise %11,7 olarak belirlendi. 
Genç nüfusta (15-24 yaş) 
ise işsizlik oranı önemli bir 
düşüş gösterdi. Bu yaş gru-
bundaki işsizlik oranı, bir 
önceki aya göre 0,5 puan 
azalarak %15,8’e geriledi. 
Erkeklerde genç işsizlik 
oranı %11,9, kadınlarda ise 
%23 olarak hesaplandı.
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INŞAAT MALIYETINŞAAT MALIYET    
ENDEKSI ARTTIENDEKSI ARTTI

ALMAN DEVINDEN  
KIRMIZI SINYAL

Alman otomotiv 
üreticisi Mercedes-Benz 

Group’un araç satışları, 2023 
yılına göre yüzde 4 düşerek 
2 milyon 389 bine geriledi. 
Şirketin hafif ticari araç satışları 
yüzde 9 azalarak 405 bin 600, 
bataryalı elektrikli araç satışları 
ise yüzde 22 düşüşle 204 bin 
600 oldu. Mercedes-Benz 
markasının satışları da yüzde 3 
düşerek 1 milyon 983 bin 400 olarak kaydedildi. 
Şirketin en büyük pazarı Çin’de satışlar yüzde 7 
gerileyerek 683 bin 600’e, Avrupa’da ise yüzde 3 
azalarak 641 bin 800’e düştü. ABD’de ise satışlar 
yüzde 9 artarak 324 bin 500’e çıktı. Elektrikli 
araç satışları yıllık bazda yüzde 23 düşerek 185 
bin 100’e gerilerken, şirket 2024 yılında daha 

sıkı AB CO2 emisyon hedeflerinin etkisiyle 
elektrikli araç satışlarını artırmak zorunda. Bu 
durum, artan satışlar sağlanamazsa maliyetli 
anlaşmalar veya para cezalarına yol açabilir. 
Mercedes-Benz’in 2024 yılının dördüncü çeyrek 
satışları ise Çin’deki toparlanmanın etkisiyle 625 
bin 800 olarak kaydedildi ve bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 5 artış gösterdi. (AA)

SANAYI ÜRETIMI ARTTISANAYI ÜRETIMI ARTTI EKONOMIK IYILEŞME EKONOMIK IYILEŞME 
SÜRECI DEVAM EDIYORSÜRECI DEVAM EDIYORKasım 2024’te sanayi üretim 

endeksi, bir önceki aya göre 
%2,9, geçen yılın aynı dönemine 
göre ise %1,5 oranında arttı. İmalat 
sanayi sektörü %1,2 oranında 
büyüme gösterirken, elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi %11,1 arttı. Madencilik ve 
taş ocakçılığı sektöründe ise üretim 
%6,6 oranında azaldı. Bu veriler, 
Türkiye sanayisinin büyümeye 
devam ettiğini ve üretimdeki 
artışın sürdüğünü gösteriyor.

Kasım 2024 verileri, Türkiye’nin iş 
gücü piyasasında ve sanayi üretimin-

de kaydedilen olumlu gelişmeleri ortaya 
koyuyor. İşsizlik oranındaki düşüş, genç 
nüfusta istihdam artışı ve sanayi üretimin-
deki büyüme, Türkiye ekonomisinin güçlü 
bir performans sergilediğini gösteriyor. 
Ekonomik büyüme, istihdam artışı ve üre-
tim kapasitesindeki gelişmeler, Türkiye’nin 
gelecekteki ekonomik hedeflerine ulaşma 
yolundaki kararlılığını pekiştiriyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, açıklanan verilerle ilgili olarak 

önemli değerlendirmelerde bulundu. 
Bakan Işıkhan, “2024 yılı itibarıyla iş gü-
cüne katılım oranımız %54,2’ye yükseldi. 
Son bir yılda iş gücümüz 925 bin kişi arttı” 

diyerek, iş gücüne katılım oranındaki 
artışı vurguladı. Ayrıca, 2024 yılı kasım 

ayında istihdamın 986 bin kişi artarak 32 
milyon 748 bin kişiye yükseldiğini be-

lirtti. İstihdamdaki bu artışın Türkiye’nin 
ekonomik büyüme sürecindeki etkilerini 

gösterdiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, Kasım ayı iş gücü ve sanayi üretimi 

verilerini değerlendirerek, Türkiye’nin 
ekonomik büyüme yolundaki kararlılı-
ğını vurguladı. Yılmaz, “Ekonomimizin 

olumlu ivmesi, sanayi üretimindeki 
güçlü performansla destekleniyor. 

Hedefimiz, kapsayıcı ve sürdürülebilir 
büyüme ile kalıcı sosyal refah sağla-

mak” dedi. Ayrıca, işsizlik oranındaki 
azalma ve genç işsizlikteki düşüşün, 
hükümetin ekonomik politikalarının 
etkili olduğunu gösterdiğini belirtti.

2024 yılı itibarıyla İşsizlik Sigortası 
Fonu önemli bir büyüme kaydetti. 

Fon, yaklaşık %82 büyüyerek 359 milyar 
TL’ye ulaştı. 2024 yılında sigortalılara ve 
teşviklere yapılan toplam ödeme miktarı 
ise 116 milyar TL’yi buldu. İşsizlik ödeneği 

ise 2025 yılı itibarıyla artan asgari ücretle 
birlikte 10 bin 323 TL’ye yükselecek. Yeni 
düzenlemeyle, 2024’te işsizlik ödeneği al-
maya başlayanların tutarları değişmemek-
le birlikte, üst sınırdan ödeme alanların 
ödemeleri yeniden hesaplanacak.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, ekonominin zayıf dış talep 
koşullarına rağmen dayanıklılığını 

koruduğunu belirtti. Şimşek, Kasım 
2024’te sanayi üretiminin son 6 ayın 

en yüksek seviyesine ulaştığını ve 
yıllık bazda da istihdamın 1 milyon 

kişiden fazla arttığını ifade etti. 
Bakan Şimşek, “Yatırım, istihdam, 

üretim ve ihracatı desteklemeye 
yönelik politikalarımız sayesinde 

ekonomimiz güçlü bir performans 
sergiliyor” dedi.
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IHRACATÇIYA 
33 MILYAR LIRALIK DESTEK

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
DEİK 6. Ticari Diplomasi 

Ödülleri Töreni’nde enflasyon, 
ihracat ve Suriye ile ticaret 
ilişkilerine dair önemli açıkla-
malarda bulundu. Bakan Bolat, 
enflasyonda 31 puanlık bir 
düşüş sağlandığını belirte-
rek, “Yüzde 75,5’lerden yüzde 
44,5’lere geriledik. Önümüz-
deki 1-2 ay içinde enflasyonun 
yüzde 30’lara kadar düşmesini 
bekliyoruz” dedi. Bakan Bolat, 
Suriye’nin Türkiye için stra-
tejik önemine dikkat çekerek, 
yakın zamanda Suriye’ye bir 
ziyaret gerçekleştireceklerini 
açıkladı. Suriye ile ticaretin 
hızla derinleşeceğini belir-

ten Bakan Bolat, bu süre-
cin bölgesel istikrara katkı 
sağlayacağını vurguladı. 2024 
yılı için ayrılan 56 milyar liralık 
bütçenin 33 milyar lirasının 
ihracatçılara tahsis edileceğini 
belirten Bakan Bolat, Exim-
bank’ın sermayesini artırarak 
ihracat kredisi maliyetlerini 
indirdiklerini açıkladı. Bakan 
Bolat, Türkiye’nin ihracat 
hedeflerinin büyüdüğünü be-
lirterek, Birleşik Krallık ile STA 
müzakerelerinin sürdüğünü ve 
Körfez İşbirliği Konseyi ile an-
laşmaların yenilendiğini ifade 
etti. Bakan Bolat, Türkiye’nin 
2025 yılı büyüme hedefinin 
yüzde 4 olduğunu belirtti. (AA)

DEPREMZEDE ILLERIN 
IHRACATI YÜKSELDI

Kahramanmaraş merkezli depremler-
den etkilenen 11 ilin toplam ihracatı, 

2024’te yıllık bazda yüzde 6 artarak 19 mil-
yar 209 milyon 997 bin dolara ulaştı. 2023’te 
yaşanan felaketin ardından depremzede ille-
rin ekonomileri olumsuz etkilenmiş olsa da, 
sağlanan destekler ve iş dünyasının çabaları 
sayesinde 2024’te önemli bir ihracat artışı 
görüldü. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, Türkiye’nin toplam ihracatı 
2024’te yüzde 2,5 artarak 262 milyar dolara 
çıktı. Depremzede illerden Gaziantep, 10 
milyar dolarla en fazla ihracat yapan il oldu. 
Hatay, 3,5 milyar dolarla ikinci sırada yer 
alırken, Adana ve Kahramanmaraş sırasıyla 

3 ve 1,3 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 
Hatay, yüzde 34,7’lik bir artışla ihracatını 
en fazla artıran il oldu. Öne çıkan sektörler 
arasında hububat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri, tekstil, çelik ve kimyevi mad-
deler yer aldı. 2024’te Adana ve Şanlıurfa, 
ihracatını deprem öncesi seviyelere taşıdı. 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 
(GAİB) Koordinatör Başkanı Fikret Kileci, 
depremzede illerin ihracatının 2026 ve son-
rasında tam anlamıyla normale döneceğini 
belirtti. Gaziantep’in üretim alanlarında fazla 
zarar olmadığını vurgulayan Kileci, bölgenin 
güçlü yapısını ve gelecekteki potansiyelini 
de dile getirdi. (AA)



Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, 

1 Ocak 2026’dan itibaren Türkiye’de 
kurulacak tüm yeni elektrik sayaçlarının 
akıllı ve milli olacağını açıkladı. Yılmaz, 
Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği’nin 
(Elder) 15. Sektör Toplantısı’nda yaptığı 
konuşmada, elektrik kesintileri ve 
kaçak elektrikle mücadeleye yönelik 
kritik adımlar atılacağını vurguladı. 
Yılmaz, akıllı sayaçların elektrik tüketim 
verilerini anlık izlemeyi mümkün kılaca-
ğını ve böylece kullanıcıların faturalarını 
daha etkili yönetebileceğini belirtti. Yeni 
sayaçlar sayesinde enerji verimliliği 
artacak, tüketiciler tasarruf yapabile-
cek ve sorunlar daha hızlı tespit edilip 
çözüme kavuşturulacak. Yılmaz, bu 
sistemin altyapısının elektrik dağıtım 
şirketlerinin sorumluluğunda olduğunu 
ve tüketicilere herhangi bir maliyet yük-
lemeyeceğini ifade etti. Kaçak elektrik 
kullanımına da dikkat çeken Yılmaz, 
bu alandaki mücadele için daha fazla 
teknolojik çözüm ve veri kullanımına 
gidileceğini söyledi. Ayrıca, kaçak 

elektrikle mücadele için faturalandırma 
süreçlerinin iyileştirileceğini ve ceza 
oranlarının artırılacağını duyurdu. 
Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Barış Erdeniz ise, 
Türkiye’nin elektrik tüketiminin 2035’te 
yüzde 48 oranında artarak 500 milyar 
kilovatsaate ulaşmasının beklendiğini 
ve buna paralel olarak altyapı yatırım-
larının artırılması gerektiğini belirtti. 
Erdeniz, ülkenin elektrik altyapısının 
modernizasyonu için Avrupa’da ve 
dünyada büyük yatırımlar gerektiğine 
dikkat çekti. (AA)

Türkiye, 2030’a kadar enerji 
verimliliğine 20 milyar dolardan 

fazla yatırım yapmayı planlıyor. Bu 
kapsamda sanayi, binalar ve aydınlat-
ma gibi alanlarda büyük çaplı tasarruf 
hedefleniyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, sanayicilere enerji verimliliği 
projeleri için daha yüksek teşvikler 
sunuyor. 2023 itibarıyla Verimlilik Artı-
rıcı Proje destekleri 1,5 milyon liradan 
21,6 milyon liraya yükseldi. Ayrıca, 

LED aydınlatma dönüşüm süreciyle 
2024’te 200 bin, 2025’te ise 500 bin 
LED armatür kurulması planlanıyor. 
Yeni düzenlemelerle, 2026’dan itibaren 
kamu binalarının “yeşil bina sertifikası” 
alması zorunlu olacak. Ayrıca, ısı pom-
paları ile enerji verimliliği artırılacak ve 
yatırımcılara yol gösterecek haritalar 
paylaşılacak. Bu yatırımlar, hem çev-
resel hem de ekonomik açıdan büyük 
tasarruf sağlamayı hedefliyor. (AA)
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T.C. ANTALYA 
32. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN /
BAŞKANLIĞINDAN

İ L A N
DOSYA NO : 2024/677 Esas
KARAR NO : 2024/881
Resmi Belgede Sahtecilik suçundan 

Mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 04/12/2024 tarihli ilamı 
ile 204/1 maddesi gereğince 5 YIL 
HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. 
DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile 
cezalandırılan Makhsud ve Shakhnoza 
kızı, 06/06/1997 ÖZBEKİSTAN doğumlu 
MADINABONU ABDULLAEVA ve 5 YIL 
HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. 
DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile 
cezalandırılan Azamatovna ve Nazakat 
kızı, 09/11/2004 ÖZBEKİSTAN doğumlu 
DINARA IBADULLAEVA’nın Aksaray 
Mah. Koçubey Sok. No: 13/5 Fatih / 
İSTANBUL adresinde tüm aramalara 
rağmen bulunamamışlar ve gerekçeli 
karar tebliğ edilememiştir.

7201 sayılı Tebligat Kanununun 
28 ve 29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin ilanen tebliğine, ilanın 
yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün 
sonra tebliğ edilmiş sayılacağı ve bu 
tarihten itibaren iki hafta yasal süresi 
içinde İSTİNAF edilmediği takdirde 
kesinleşmiş sayılacağı hususu İLANEN 
TEBLİĞ OLUNUR. 09.01.2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154556

T.C. SELÇUK İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2018/381 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/381 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İ İzmir İl, Selçuk İlçe, SELÇUK Mahalle/Köy, 3324 Ada, 24 Parsel, 

Tapu kaydı ve bilirkişi raporuna göre avlulu kargir ev vasfında taşınmazın 
borçluya ait 3/8 hissesi. Taşınmazın tamamı 265 m2 olup borçluya ait 3/8 
hissesi.

Adresi : 14 Mayıs Mahallesi, Köyiçi Mevkii, 4050 Sokak No:20 Selçuk / İZMİR
Yüzölçümü : 265 m2’nin borçluya ait 3/8 hissesi
İmar Durumu : İzmir İli, Selçuk İlçesi, 14 Mayıs Mahallesi, Köyiçi Mevkii, 

4050 Sokak No:20 adresinde bulunan, tapunun 3324 ada 24 parselinde 265,00 
m2 Avlulu kargir ev vasfında kayıtlı taşınmaz, Büyükşehir Belediye Meclisinin 
11.01.2021 tarih ve 97509404.301.05.53 sayılı kararıyla onaylanan 1/1000 ölçekli 
Selçuk Genel revizyon imar planında, A-3 (Ayrık 3 kat) konut alanındadır, TAKS/
KAKS oranı; 0.40/1.20’dir. Zeminde inşaat alanı, emsal harici piyesler hariç, parsel 
alanının %40’ını, toplam inşaat alanı, parsel alanının%120’sini geçemez. Yan bahçe 
mesafesi 3.00 metre, ön bahçe mesafesi, 5.00 metre, arka bahçe mesafesi 3,00 
metre?dir. Emsalleri ikiz bitişik olarak uygulanmıştır. Komşu 25 parselden çekme 
yapılmayacaktır. Su basman yüksekliği 1,20 metreyi geçemez. Taşınmazın paftası 
zemine uygulandığında ölçüleri zemine aynen uymaktadır. Ruhsat ve yapılaşma ile 
ilgili konularda 3194 sayılı İmar Kanunu, İzmir Büyükşehir İmar Yönetmeliği, 4708 
sayılı Yapı Denetim Kanunu ve ilgili yönetmelikleri, 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun ve yönetmelikleri, 5627 sayılı Enerji 
Verimliliği Kanunu geçerlidir. İfraz, tevhit, parselasyon kararı ve yapı ruhsatı, yapı 
kullanma izni gibi imar hizmetlerinde yetkili kurum Selçuk Belediyesidir.

Kıymeti : 1.682.295,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: HACİZ- İPOTEK
Artırma Bilgileri

09/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154551

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 14:24
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:24
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 14:24
Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 14:24

Bakan 
Alparslan 
Bayraktar, 
sektörde eski 
yaklaşımlar 
yerine, 
dijitalleşme ve 
yeni risklerle 
birlikte yeni 
çözümler 
üretilmesi 
gerektiğinin 
altını çizerek, 
bu doğrultuda 
2025’in önemli 
bir yıl olacağını 
söyledi.

nerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı 

Alparslan Bayrak-
tar, elektrik dağıtım 

sektöründeki geleceğe yönelik 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Bakan Bayraktar, 2026-2030 
yıllarını kapsayacak yeni tarife 
dönemine yönelik daha farklı 
bir yaklaşım sergileyeceklerini 
ve 2025 yılının “cesur ve ezber 
bozan” kararların alındığı bir yıl 
olacağını belirtti.

Bakan Bayraktar, Elektrik 
Dağıtım Hizmetleri Derneği (Elder) 
15. Sektör Toplantısı’nda yaptığı 
konuşmada, dünyadaki elekt-
rik sektöründeki dönüşümlere 
dikkat çekerek, artan talep ve 
değişen tüketici rollerine işaret 
etti. Yenilenebilir enerji kaynak-
larının, evler ve iş yerlerini elekt-
rik üreticisine dönüştürmesinin, 
sistemde daha bütüncül bir bakış 
açısı gerektirdiğini vurguladı.

Yapısal reformlar
Bakan Bayraktar, AK Parti 

iktidarı döneminde elektrik da-
ğıtım sektöründe önemli yapısal 
reformların gerçekleştirildiğini 
belirterek, 2008-2013 yıllarında 
büyük bir özelleştirme sürecine 
girildiğini hatırlattı. Özelleş-
tirmenin ardından dağıtım 
altyapısında büyük bir yenilen-
me ve genişleme yaşandığını 
söyledi. 2009 yılından itibaren 
özel sektör eliyle toplamda 20 
milyar dolar yatırım yapıldığını 
ifade etti. Ayrıca, abone sayısı-
nın 32,2 milyondan 50,3 milyona 
çıktığını ve dağıtım hatlarının 
uzunluğunun 947 bin kilomet-

reden 1,4 milyon kilometreye 
yükseldiğini kaydetti.

Yatırımlar devam edecek
Bakan Bayraktar, dağıtım 

şirketlerinin 2021-2025 döne-
mindeki 70 milyar liralık yatırım 
planının önemli bir kısmının 
gerçekleştirildiğini ve 2024 yılı 
için 13 milyar liralık yatırım 
öngörüldüğünü belirtti. Dağıtım 
altyapısının güçlendirilmesi, 

kayıp-kaçak oranlarının daha 
da düşürülmesi ve yeni yatırım-
ların devreye alınması gerekti-
ğini vurguladı. Dağıtım hizmet-
lerinin kalitesinin artırılması 
amacıyla mevzuatta önemli dü-
zenlemeler yapıldığını belirten 
Bayraktar, kötü hizmet sunulan 
bölgelere tazminat ödenmesi 
yükümlülüğü getirildiğini ve 
ödül-ceza mekanizmalarının 
devreye alındığını söyledi. (AA)

ENERJI VE TABII KAYNAKLAR BAKANI ALPARSLAN BAYRAKTAR, 2025 YILI IÇIN ELEKTRIK 
DAĞITIM SEKTÖRÜNDE CESUR VE EZBER BOZAN KARARLAR ALINACAĞINI BELIRTEREK, YENI 
BIR PIYASA YAPISININ TASARLANACAĞINI IFADE ETTI. BAKAN BAYRAKTAR, 2035’E KADAR 

TÜRKIYE’YI ELEKTRIK TICARETINDE MERKEZ ÜLKE YAPMAYI HEDEFLEDIKLERINI SÖYLEDI.

E  

ELEKTRIK 
TICARETINDE 

MERKEZ ÜLKE 
HEDEFI

Bakan Alparslan Bayraktar, Türkiye’nin 
2035 yılına kadar rüzgar ve güneş kurulu 

gücünü 4 katına çıkararak 120 bin me-
gavata ulaşmayı hedeflediğini söyledi. 
Bu hedefe ulaşmak için güçlü bir iletim 

ve dağıtım altyapısının zaruri olduğunu 
belirten Bayraktar, Türkiye’yi elektrik 

ticaretinde merkez ülke hâline getirmeyi 
amaçladıklarını ve 2035 yılına kadar 

elektrik ithalat ve ihracat kapasitesini 7 
bin 500 megavata çıkarmayı hedefledik-

lerini ifade etti. Bakan Bayraktar, elektrik 
dağıtım sektöründeki nihai hedefin 

vatandaşların memnuniyetini en üst 
düzeye çıkarmak olduğunu belirterek, 
müşteri hizmetlerine ve iletişime özel 

önem verdiklerini ifade etti. Bakan, 2025 
yılında yeni bir elektrik dağıtım ve pera-

kende piyasa mimarisinin tasarlanaca-
ğına ve “cesur ve ezber bozan” kararlar 

alınacağına dair önemli bir dönüm 
noktasına gelindiğini vurguladı.

KARARLAR 
ALACAĞIZ

BAKAN BAYRAKTAR’DAN 2025 IÇINBAKAN BAYRAKTAR’DAN 2025 IÇIN  
ÇARPICI ELEKTRIK DAĞITIM VIZYONUÇARPICI ELEKTRIK DAĞITIM VIZYONU

‘Akıllı ve milli sayaç' 
dönemi başlayacak

Enerji verimliliğine 
büyük yatırım

Türk Telekom, dijital dö-
nüşümdeki liderliğini CES 

2025’te bir kez daha pekiştirdi. 
Türk Telekom CEO’su Ümit 
Önal, Las Vegas’ta düzenlenen 
dünyanın en büyük tüketici elektroniği 
fuarında, şirketin Türkiye’de ve globalde 
gerçekleştirdiği yenilikçi çalışmalarla fark 
yarattıklarını söyledi. Önal, “Türk Tele-
kom, sadece teknolojiyi kullanan değil, 
aynı zamanda geliştiren ve ihraç eden bir 

ekosistemin mer-
kezindedir. Ülkemiz 

için dijitalleşmeyi 
sağlamaya devam 

ederken, küresel iş bir-
likleriyle bölgenin teknolojik 

taşıyıcısı olma sorumluluğumuzu yerine 
getiriyoruz” dedi. Türk Telekom’un 5G ve 
fiber alanlarındaki yatırımlarla dijital dö-
nüşümdeki liderliğini sürdüren Ümit Önal, 
yerli girişimlerin global oyuncular arasına 

katılması için Türk Telekom Ventures ile 
önemli adımlar attıklarını belirtti. Ayrıca, 
şirketin telekomünikasyon sektöründeki 
en önemli hedeflerinden birinin 5G süre-
cinde yerli unsurlarla ilerlemek olduğuna 
dikkat çekti. Önal, CES’te yer alan Türk Te-
lekom girişimlerinin büyük başarılar elde 
ettiğini de ifade ederek, “Girişimlerimize 
bugüne kadar 70 milyon TL nakit desteği 
sağladık ve 66 girişim 51 milyon doları 
aşan yatırım alarak büyüdü” dedi.

Türk Telekom’dan 
global teknoloji hamlesi
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‘TÜRKIYE’NIN GELECEĞINE 
YATIRIM YAPIYORUZ’

TASARRUF FINANSMANINDA 
BÜYÜME HIZLANDI

Turkcell, 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile yeni mezunlar 
için 10’uncusunu düzenlediği GNÇYTNK programının 

başvurularını almaya başladı. GNÇYTNK Full Time ve Part 
Time seçenekleriyle sunulan programda adaylar, Turkcell 

Akademi tarafından sağlanan eğitimlerle gelişim fırsat-
ları yakalayacak ve başarılı olanlar tam veya yarı zamanlı 
çalışma şansı elde edecek. Turkcell Insan ve Iş Destekten 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Erkan Durdu, “GNÇYTNK 
programı, gençlerin potansiyellerini ortaya çıkarmaları 

için önemli bir fırsat. Bu programla Türkiye’nin dijitalleş-
mesinin geleceğine yön vermeye devam ediyoruz” dedi. 

Başvurular 9 Mart’a kadar kabul edilecek.

Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp 
Akbal, faizsiz finansman modelinin sektörde büyük ilgi 
gördüğünü belirtti. Akbal, 2024 yılında sektörün büyük 
bir ivme kazandığını ve aktif müşteri sayısının 485 bine 
yükseldiğini vurguladı. 2023 sonunda 375 bin olan müşteri 
sayısının, 2024’ün ilk 9 ayında 485 bine çıktığını, 2025’te 
talebin artarak devam edeceğini ifade etti. Akbal, sektördeki 
toplam sözleşme tutarının 371 milyar liraya ulaştığını ve 
2024’te 30 bin teslimat gerçekleştirdiklerini söyledi. Ayrıca, 
sektöre yeni firmaların katılacağını ve bunun sektöre olan 
ilgiyi artıracağını belirtti. 2025’te daha fazla şube açmayı ve 
teslimat sayısını üç katına çıkarmayı hedeflediklerini söyledi.

Türkiye’nin önde gelen dondurma üreticisi Golf Dondur-
ma, 2025 sezonuna çevre dostu ve yenilikçi bir yaklaşım 

ile başlıyor. Dünya Enerji Tasarrufu Haftası’nda sürdürülebi-
lirlik hedeflerine odaklanan marka, yeni tedarik ettiği enerji 
tasarruflu dolaplarla sektöre örnek olacak bir adım atıyor. Yeni 
nesil dolaplar, çevreye daha az zarar vererek enerji verimliliğini 
artırıyor ve tüketicilere uzun ömürlü, verimli depolama deneyimi 
sunuyor. Golf Dondurma, kalite odaklı üretim anlayışını sürdürü-
lebilirlik ile birleştirerek, doğayı koruma sorumluluğunu yerine 
getiriyor. 22 yıldır sektörde fark yaratan marka, 2025 itibarıyla 
çevre dostu dolap modelleri ile karbon ayak izini azaltma mis-
yonunu güçlendiriyor. Bu adım, hem doğaya katkı sağlıyor hem 
de gelecek nesillere daha sağlıklı bir dünya bırakma vizyonuyla 
sürdürülebilirlik konusunda güçlü bir mesaj veriyor.
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Golf Dondurma’dan  
enerji tasarrufu hamlesi
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DIYARBAKIR’DA DEPREMIN IZLERI BU YIL SILINECEK

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki depremlerin Diyarbakır’da yapılardaki izlerinin giderilmesi için yürütülen çalışmalar 
bu yıl tamamlanacak. Merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan, 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremlerin yaralarının sarılması için çalışmalar sürüyor. Depremlerin yıkıma neden olduğu kentlerden Diyarbakır’da da 411 kişi 

hayatını kaybetti, 255 kişi yıkılan binaların enkazından kurtarıldı. Depremlerin ardından kentte evleri yıkılan ya da ağır hasar 
alanlar için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca (TOKİ) başlatılan çalışmalar devam 

ediyor. Vali Murat Zorluoğlu, depremin yapılardaki izlerinin giderilmesi için yürütülen çalışmalarda gelinen aşamaya ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Zorluoğlu, merkez Bağlar ilçesindeki Oğlaklı Mahallesi başta olmak üzere kent genelinde konut ve iş 
yeri yapımının ciddi bir ivme kazandığını ifade ederek, “Oğlaklı’da 13 bin 190 konut ve 214 iş yerinin ihalesi gerçekleştirildi. Bunların 

bir bölümünde inşaat faaliyetleri de büyük oranda tamamlandı. Şu ana kadar 5 bin 500’ün üzerinde konut tamamlanarak hak 
sahiplerine teslim edildi. İnşallah 2025 yılı sonuna kadar inşaatların tamamı bitirilmiş olacak ve 13 bin 190 konut hak sahibi olan 

vatandaşlarımıza teslim edilmiş olacak. Aynı zamanda 214 iş yeri de tamamlanmış olacak. 2025 yılı sonuna geldiğimizde Oğlaklı’da 
depremzedelerimiz her şeyiyle tamamlanmış, güvenli, huzurlu ve konforlu yuvalarına kavuşmuş olacak” diye konuştu.

Malatya Valisi Seddar Yavuz, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 

dolayısıyla Büyükşehir Belediyesi 
Nikâh Sarayı’nda düzenlediği basın 
toplantısında, kentte inşası devam 
eden deprem konutlarıyla ilgili gelinen 
aşamayı anlattı. Vali Yavuz, 6 Şubat 
2023’te meydana gelen Kahraman-
maraş merkezli depremlerin “asrın 
felaketi” olarak anıldığını hatırlattı.

“Asrın felaketi”nin geride kaldığını, 
asrın inşasının ise devam ettiğini ak-
taran Yavuz, devletin deprem bölge-
sini ayağa kaldırmak için kısıtlamaya 
gitmediğini belirtti. Kaynağın, projenin, 
yapacak iradenin var olduğunun altını 
çizen Yavuz, “O zaman hep beraber 

el ele verelim ve yapalım. Geldiğimiz 
noktada önemli bir eşiği aştık. 80 bin 
665 hak sahibi var, 72 bin 544 konut, 
8 bin 121 de iş yeri söz konusu. İhalesi 
yapılan yeni yerleşim biriminde 29 bin 
917, şehir merkezinde 27 bin 98, kırsal-
da 13 bin 121, toplam 70 bin 136 konut 
ve iş yerinin ihalesini gerçekleştirmiş 
durumdayız” diye konuştu.

Yavuz, 19 bin 751 konutun ise 
kurasının çekildiğini hatırlatarak, 
“Bunlardan 16 bin 72’si teslim edildi, şu 
anda teslim süreçleri devam ediyor. 
Sözleşme ve anahtar teslimi için 45 
günlük süre var” dedi. Şu an 45 alan-
da inşaat çalışmasının devam ettiğini 
belirten Yavuz, “Malatya’ya hayırlı ol-

sun, inşaatlar lego gibi yükseliyor, biz 
de bundan mutluluk ve keyif duyuyo-
ruz. Bugün itibarıyla ihale edilmiş ama 
kazma vurulamamış yer bırakmadık, 
bütün yerlerimizde inşaatlar devam 
ediyor. Saray, Yıldıztepe, Melekbaba, 
Niyazi Mısri ve Taştepe mahallelerini 
gezebiliriz” ifadelerini kullandı. Yavuz, 
bu yılın şehir için milat olacağına dik-
kati çekerek, “Haziran ayı içerisinde 
kırsal konutların kahir ekseriyetini 
tamamlamış olacağız, şehir mer-
kezlerinde de yakında göreceksiniz 
teslimatlara başlayacağız. Rezerv 
alanlarda teslimatlara başlayacağız 
ve 2025 yılı şehrimiz için milat olacak” 
diye konuştu.

Malatya Valisi Seddar Yavuz, kurası çekilen 19 bin 751 
deprem konutundan 16 bin 72’sinin hak sahiplerine 
teslim edildiğini ve sürecin devam ettiğini söyledi.

'Pakistan-Türkiye dostluğunu
ilelebet sürdüreceğiz'

DEAŞ'a finansman 
sağlayan 7 kişi yakalandı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Pakistan’ın Lahor kentindeki 

Kinnaird Kız Lisesini ziyaret etti. 
Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, okulda kendisini Türk ve 
Pakistan bayraklarıyla karşılayan 
öğrencilerle konuşan Tekin’e çiçek 
takdim edildi. Sınıf ve laboratuvar-
ları gezerek öğrenci ve öğretmen-
lerle bir araya gelen Tekin, okulda 
verilen eğitim hakkında bilgi aldı. 
Öğretmen ve öğrenciler, ziyaretin-
den dolayı Tekin’e teşekkürlerini 
iletti. AFAD tarafından Pencap eya-
letine gönderilen 50 bin maskeyi, 
okul ziyareti sırasında kendisine 
eşlik eden Pencap Eyaleti Sağlık 
Hizmetleri Bakanı İmran Nazir’e 
teslim eden Tekin, okulun bah-

çesine hatıra fidanı dikti. Bakan 
Tekin, daha sonra okulun top-
lantı salonunda bir araya geldiği 
öğretmenlere yaptığı konuşmada 
şunları kaydetti: “Pakistan’a 3 gün 
süren bu ziyaretimizde, iki ülke 
arasındaki dostluğu güçlendirmek, 
daha kalıcı hâle getirmek, bu dost-
luğu gelecek kuşakların sahiplen-
mesi için neler yapabileceğimizi 
değerlendiriyoruz. Bu dostluğu çok 
daha sağlam ve sağlıklı bir şekilde 
devam ettireceğiz. Türkiye’de sıkça 
duyduğumuz Pakistan-Türkiye 
kardeşliğine burada şahit olmanın 
mutluluğunu yaşıyorum. Hepinize 
teşekkür ederim. Biz de bu dostlu-
ğu ilanihaye sürdürme taahhüdün-
de bulunuyoruz.”

İstanbul’da düzenlenen ope-
rasyonda terör örgütü DEAŞ 

üyelerine finansman sağladıkları 
öne sürülen 7 şüpheli gözaltında 
alındı. İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Terörizmin 
Finansmanının Önlenmesi Hak-
kındaki Kanun’a muhalefet eden 
ve silahlı terör örgütüne üye olan 
şüphelilerin yakalanması için 
çalışma başlattı. Ekipler, terör 

örgütü DEAŞ mensuplarına 
“infak” adı altında para transferi 
yapan şüphelilerin kimlik ve 
adreslerini belirledi. Tespit edilen 
adreslere düzenlenen eş zamanlı 
operasyonlarda 7 şüpheli yaka-
landı. Adreslerdeki aramalarda 
örgütsel faaliyetlerde kullanılan 
çok sayıda dijital materyal ele 
geçirildi. Şüpheliler, işlemleri 
yapılmak üzere emniyet müdür-
lüğüne götürüldü.

laylara acil müdaha-
lede bulunmak için 7 

gün 24 saat esasıyla 
görev yürüten 112 Acil 

Çağrı Merkezi çalışanlarını en çok 
asılsız ihbarlar ve gereksiz aramalar 
yoruyor. Merkezi, önemli ihbarların 
yanı sıra “yüreğim yandı, söndü-
rebilir misiniz?”, “kuşum öldü.”, 
“rüyamda bir markette sıkışan kedi 
gördüm.”, “PIN kodumu unuttum”, 
“kargom nerede kaldı?”, “taksi 
lazım.” gibi gerekçelerle arayanlar 
da bulunuyor.

‘Taksi çağırır mısın?’
Merkezde görevli personelden 

Emine Ayday, geçen yıl “PIN kodumu 
unuttum”, “kargom nerede kaldı?”, 
“elektrikler ne zaman gelecek?” gibi 
asılsız çağrılar aldıklarını belirterek, 
bunlar yüzünden gerçekten yardıma 
ihtiyaç duyan kişilere ulaşamayabil-
diklerini ifade etti.

İsmail Yavuz Kır da merkeze ge-
len ilk acil çağrıyı 1,5 saniye içinde 
cevapladıklarını, 35 saniye içinde 
olayı ve konumu öğrenip ekipleri 
yönlendirdiklerini söyledi.

Asılsız çağrıların acil yar-
dım bekleyenleri zor duruma 
düşürdüğünü anlatan Kır, “Bazen 
asılsız aramalardan dolayı va-
tandaşımız hatta bekleyebiliyor. 
Bir kalp krizi ya da yangında her 
saniye önemli. Nöbetçi eczaneyi 
sormak, taksi çağırmak, yeni 
yılımızı kutlamak için arayanlar 
oluyor” ifadelerini kullandı.

Onur Kalkan da 5 yıldır merkezde 
görev yaptığını belirterek, “Vatan-
daşlar bazen acil durumlar dışında 
da arıyor. ‘Yüreğim yandı, söndü-
rebilir misiniz?’, ‘kuşum öldü’ diyen 
var. Gece saat 03.30’da rüyasında bir 
markette kedinin sıkıştığını görüp 
arayan da var. Bunun gibi asılsız 
çağrılar alıyoruz” dedi.

Şırnak 112 Acil Çağrı Merkezi’n-
de görev yapan personelden Ben-
deniz Özdemir, gereksiz çağrılar 
nedeniyle asli görevlerinin sekteye 
uğradığını, bunu yapan vatandaş-
ların bilgilerini kayıt altına alınarak 
idareye rapor ettiklerini belirtti.

“Vatandaşlar gereksiz yere 
meşgul ettiklerinde acil durumla 
karşılaşan kişi bize ulaşamıyor” 
diyen Özdemir, gelen çağrı üzerine 
ekiplerin bir hayatın kurtulmasına 
nasıl vesile olduğunu şöyle anlattı:

“Bir kadın aradı, ailevi problem-
leri olduğunu söyledi. O kadar si-
nirleri bozuktu ki oturduğu adresi 
bile hatırlamıyor, sürekli ağlıyordu. 
Sakinleşmesi yönünde telkinde 
bulundum. Sakinleşince adresini 
aldım, ekipleri yönlendirdim. Ekip-
ler vardığında intihar etmek üze-
reymiş ve biz bunu önlemiş olduk. 
Bu olay beni mesleğime daha çok 
bağladı. Ne kadar kutsal iş yaptı-

ğımızı daha iyi öğrenmiş oldum.” 
Özdemir, bu tür acil durumların 
yanı sıra gereksiz çağrılarla da 
çokça karşılaştıklarını, hamile bir 
kadının “maden suyu içtim, acaba 
bebeğim erir mi?” diye kendilerini 
aradığını söyledi.

‘Kedim için ambulans istiyorum’
Mardin’de görevli personel-

den Fatma Öztürk de bazen acil 
durumlar dışında da arandıkla-
rını belirterek, “Biz her çağrıya 
cevap vermekle yükümlüyüz. 
Ancak çok sayıda gereksiz çağrı 
geliyor. Örneğin kedisi hasta 
olup ambulans talep eden var, 
çocuğunun okul kaydını başka 
okula almak isteyen veliler olu-
yor. Bu da acil durumda olanların 
buraya daha kısa sürede ulaş-
masına engel olabiliyor. Lütfen 
sadece acil durumlarda 112’yi 
arayın” ifadelerini kullandı.
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Bu CHP niye böyle? Genel 
başkanları değişiyor ama 
partiyi parodi malzemesi 
haline getiren zihniyet-

leri bir türlü değişmiyor. Tencere 
tavalar, alkışlı protestolar, ışıkları 
kapatıp açmalı değişik eylemler 
hep CHP’nin harcı oluyor. “Büyük 
bir sürpriz açıklayacağız” diyerek 
kamuoyunun dikkatini üzerine 
çeken CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’in büyük sürpriz olarak 
“iktidara kırmızı kart göstermeli” 
eylem başlatması da bu geleneğin 
son perdesi oldu.

Kamuoyunun sabırla bek-
lediği açıklamanın içi, Mersin 
meydanında bomboş bir 
gösteriyle doldu. Anlaşılan 
CHP’de bu soytarılıklara dur 
diyecek aklı başında kimse 
kalmadı. Çünkü gelen gideni 
mumla aratıyor… Tencere 
tava, hep aynı hava…

“Daha vahim olan nedir?” 
derseniz, bu zihniyetin bir 
gün iktidar olduğunu düşün-
mektir. Bugün büyük sürpriz 
diye kırmızı kart çıkaran 
bir anlayışın, yarın “büyük 
projeler” adı altında halkın 
karşısına neler çıkaracağı 
meçhuldür. Bu kafa yapısıyla 
bırakın bir ülkeyi yönetmeyi, 
küçük bir ilçeyi bile idare et-
mek hayal olması gerekirken, 
bu CHP Türkiye’deki birçok 
belediyeyi son yerel seçimler-
de yönetme yetkisi almıştır. 

Zaten bu vizyonsuzluğun 
ve kalitesizliğin doğal bir ne-
ticesidir ki, CHP’li hiçbir be-
lediyenin halkın sorunlarına 
vizyonlu çözümler getirmesi 
mümkün olmamaktadır. 
Halk, CHP’li belediyelerden 
şehirlerin temel meselelerine 
çözüm beklerken, karşısında 
hep görsellik odaklı ucuz 
şovlar bulmaktadır. 

CHP’nin vaziyeti Nasreddin 
Hoca’nın meşhur hikâyesinde 
olduğu gibidir… Adamın biri, 
Hoca’ya ne zaman rastlasa, 
“Hocam, bize buyur da bir 
soğan ekmek yiyelim” di-
yormuş. Hoca, adamın bunu 
mütevazılıktan söylediğini 
sanırmış. Bir gün bu daveti 
kabul etmeye karar ver-
miş. Kalkmış, adamın evine 
gitmiş. Oturmuşlar, sohbet 
etmişler. Yemek vakti gelin-
ce, ev sahibi gerçekten bir 
okka ekmekle bir baş soğanı 
çıkarıp Hoca’nın önüne koy-
muş. Hoca, haline şükredip 
yemeye hazırlanırken kapı 
çalınmış. Bir dilenci gelmiş, el 
açmış. Ev sahibi pencereye 
doğru koşmuş ve dilenciye 
“Defol buradan, yoksa aşağı 
inip kemiklerini kırarım!” 
diye bağırmış. Hoca hemen 
pencereye yönelip dilenciye 
seslenmiş:

“Aklın varsa durma! Bu 
adamın şakası yoktur; dedi-
ğini yapar!”

Nasreddin Hoca’nın “Bu 
adamın şakası yoktur” dedi-
ği ev sahibi gibi, CHP’nin de 
şakası yok. CHP’nin vizyon-
suzluğu asla bir şaka değil, 
Türkiye siyasetinin son dere-
ce ciddi bir gerçekliği. Çünkü 
şakalar sonunda gülümsetir; 
CHP ise insanda ne tebessüm 
ne de umut bırakır…

BU KÜÇÜKLÜK ŞAKA MI?

CANI SIKILAN 
112’Yi ARADIBAHADIR ÇOBAN

bahadir88coban@gmail.com

CANI SIKILAN 
112’Yi ARADI
CANI SIKILAN 
112’Yi ARADI
Mardin, Siirt ve Şırnak’ta geçen yıl 112 Acil Çağrı 
Merkezlerine gelen çağrıların yüzde 70’i gereksiz 
aramalar ve asılsız ihbarlardan oluştu. Merkezi arayıp 
kedisi hasta olup ambulans talep eden de var, çocuğunun 
okul kaydını başka okula almak isteyen veliler de.

O

KAYMAKAM 
ADAYLIĞI GIRIŞ 
SINAVI'NA 
BAŞVURULAR 
BAŞLADI

DARÜŞŞAFAKA 
EĞITIM 
KURUMLARINA 
GIRIŞ SINAVI 
25 MAYIS'TA 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
Başkanlığı, 23 Şubat'ta yapılacak İçişleri 

Bakanlığı Kaymakam Adaylığı Giriş Sınavı'na baş-
vuruların, 16 Ocak'a kadar yapılabileceğini bildirdi. 
ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya göre, 2025 
İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylığı Giriş Sınavı 
(2025-Kaymakamlık), 23 Şubat'ta uygulanacak. 
Sınava başvurular, 10-16 Ocak 2025 tarihlerinde 
yapılacak. Adaylar, başvurularını dünden itibaren 
ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla, ÖSYM'nin 
"https://ais.osym.gov.tr" internet sitesinden 
veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulamasından 
yapabilecek. Sınava ilişkin ayrıntılı bilgiye, ÖSYM'nin 
internet sitesindeki 2025-Kaymakamlık Sınavı 
Kılavuzu'ndan ulaşılabiliyor.

Babası veya annesi hayatta olmayan, maddi 
olanakları yetersiz başarılı öğrencilere tam 

burslu ve yatılı eğitim imkânı sunan Darüşşafaka Eği-
tim Kurumlarının 2025 yılı giriş sınavı, 25 Mayıs’ta 42 
ilde gerçekleşecek. Darüşşafaka Cemiyetinden yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye’nin eğitim alanındaki ilk si-
vil toplum kuruluşlarından olan cemiyet, 1863’ten bu 
yana “Eğitimde Fırsat Eşitliği” misyonuyla çocukların 
yaşamını değiştirmeye devam ediyor. Türkiye Cumhu-
riyeti vatandaşı, babası veya annesi hayatta olmayan, 
maddi olanakları nitelikli eğitim almak için yetersiz 
ilkokul 4. sınıf öğrencilerinin katılabildiği Darüşşafaka 
Giriş Sınavı’nda başarılı olan öğrenciler, mali durum 
araştırmasından ve sağlık kurulu kontrolünden 
geçtikten sonra tam burslu, yatılı ve İngilizce ağırlıklı 
eğitim alma imkânı kazanacak. Sınava girmek için 
“https://www.darussafaka.org/egitim-kurumlari/
darussafaka-sinavi” adresi üzerinden veya okula 
giderek başvuru yapılabilecek.

MALATYA’DA, DEPREM 
KONUTLARI TESLIM EDILIYOR
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Sorunları birbiri ardına 
sıralamakta büyük 
bir meziyet sergileyen 
CHP’nin ülke gündemi-

ne dair dile getirdiği problem-
lere bir çözüm önerisi sundu-
ğunu gören, duyan var mı?

Ekonomi kötü, peki…
E hani kurtuluş reçetesi?
Dış politika yanlış, tamam…
E o zaman nedir doğrusu?
Bu sorular cevapsızdır.

HHH
Karşımızda çözüm sunan 

bir muhalefet yerine sürekli 
sorun sayan bir yapı vardır.

Onlar açısından muhalefet 
her şeye karşı olmaktır.

Bütün mesele iktidar ne 
söylüyorsa tersini söylemek-
ten ibarettir.

CHP’nin bir başka özelliği 
de parti içi hizipler alevlendiği 
zamanlarda kendini göster-
mektedir.

Ne zaman ayak oyunlarıyla 
yatıp kalkan bir yapı olduk-
ları ortaya çıksa bu gerçeği 
gizlemek adına CHP’li siyaset 
bezirganları derhal bir sirk 
kurmaktadır.

HHH
Oturduğu koltuğu doldu-

ramadığı bizzat kendi yandaş 
medyası tarafından yazılıp 
çizilir.

“Yerel seçimin birinci par-
tisiyiz” söyleminin ardına 
sığınılır.

Belediye kadroları üzerinde 
başka, ihalelerin paylaştı-
rılmasında başka isimlerin 
etkisinin olduğu dedikoduları 
dillendirilir.

“Işıkları açıp kapatma” 
eylem çağrısı yapılır.

Cumhurbaşkanı adayı 
Mansur Yavaş mı veya Ek-
rem İmamoğlu mu olsun ile 
genel başkanlığa Özgür Özel 
mi devam etsin yoksa Kemal 
Kılıçdaroğlu geri mi dönsün 
tartışmalarıyla parti içi cadı 
kazanı gibi kaynatılır.

“CHP’nin 6 okundan biri 
devletçilik okunun yarısını 
yeşile, diğer yarısını da mora 
boyanacağı” söylenerek bir 
çıkış yolu aranır.

HHH
Kimse söylemlerin içerdiği 

saçmalıklara bakmaz.
Gündem değiştirmek için 

ne yapsa elinde kalanlar us-
lanmak nedir bilmez.

Olağanüstü kongre için im-
zaların tamamlanmasından 
dolayı 2025 yılının CHP açı-
sından hareketli geçeceğinin 
belirtildiği günlere denk gelen 
Özgür Özel’in “kırmızı kart” 
ve Ekrem İmamoğlu’nun 
“pışık” hadiselerinin teme-
linde hep gündem değiştirme 
çabası vardır.

Özel ve İmamoğlu ikilisi 
kozunu oynadığına göre 
CHP’li siyaset bezirganlarının 
kurduğu sirkte sırayı Mansur 
Yavaş almalıdır.

Almalıdır almasına da “na-
nik” yapamayacağına göre ne 
yapmalıdır?

KIRMIZI KART…HEDEF, KARDESLiK VE
BiRLiĞiN SAĞLANMASI

DUYURU
ÇED SÜRECINDE HALKIN 
BILGILENDIRILMESI VE 

SÜRECE KATILIMI TOPLANTISI
Smart GES Enerji Üretim Anonim Şirketi tarafından, 

Diyarbakır İli, Ergani İlçesi, Karpuzlu Mahallesi (Parsel 
No:459-461) sınırları içerisinde “Alabuğday GES (GES 
Kurulu Güç: 22,099 MWm / 17 MWe ve Depolama Kurulu Güç: 
17 MWe) 28,84 ha” projesinin yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen 
tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve 
önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.
Toplantı Yeri : Ergani Halk Eğitim Merkezi
Toplantı Yerinin Adresi : Adnan Menderes Mahallesi 

Kıralan Dink Mevki No: 129  Ergani / DİYARBAKIR
Toplantı Tarihi : 24.01.2025
Toplantı Saati : 13.30
Proje Sahibi : Smart Ges Enerji Üretim Anonim Şirketi
Tel/Faks : (0530) 236 00 19
ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş : Global ÇED Çevre 

Mühendislik Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti.
Tel : (0412) 237 07 84

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153274

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

BMM Başkanı Kur-
tulmuş, 10 Ocak Çalı-

şan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Parlamento 

Muhabirleri Derneği’ni ziyaret 
etti. Kurtulmuş, yeni anayasa 
konusundaki soruya, “Bu iş hiçbir 
siyasi partinin tek başına bir 
meselesi değil, TBMM’nin millete 
karşı bir sorumluluğu. Cumhu-
riyetimizin ikinci asrına yaraşır, 
gerçekten tam manasıyla sivil, 
demokrat, kapsayıcı, kuşatıcı, hu-
kukun üstünlüğü prensibini esas 

alıp, işler ayrımını tam manasıyla 
tahkim etmiş yeni bir anayasanın 
yapılmasında büyük zaruret var. 
Bu milletin ortak beklentisi. Ümit 
ederim ki Meclis bu sorumluluğu-
nu yerine getirir” yanıtını verdi. 

DEM Parti heyetinin İmralı 
ziyareti sonrası kendisini ziyaret 
etmesine ilişkin soru üzeri-
ne Kurtulmuş, şunları söyledi: 
“Bölgede emperyalizm uzunca bir 
süredir ‘böl, parçala, yönet’ siya-
seti uyguluyor. Bölge ülkeleri 1990 
yıllarının başından itibaren tam 

manasıyla bölünme ve parçalan-
ma sürecine girdi. Irak’ın, Suri-
ye’nin durumu ortada. Lübnan 
acıklı, siyasi krizlerin içerisinde, 
Libya, Sudan, Yemen bölünmüş 
vaziyette. Bütün bölge ülkeleri 
mezhep ve etnik iki temel fay hat-
tı üzerinden ayrılıkların tetiklen-
diği bir coğrafyaya dönüştürüldü. 
Ya sıranın bize gelmesini bek-
leyeceğiz, bölünüp parçalanma 
sürecinin içerisine gireceğiz ya da 
Türkiye’nin insanları olarak Tür-
kiye’nin Türkleri, Kürtleri, Alevile-

ri, Sünnileri, bütün farklı grupları, 
Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlığını 
bir onur olarak taşıyan 85 milyon 
hep beraber diyeceğiz ki ‘Biz bu 
oyunu bozuyoruz. Biz birlik ve 
kardeşlik içerisinde Türkiye’nin 
sorunlarını çözecek iradeyi ortaya 
koyuyoruz.’ Bu meselenin baş-
langıcı bu yolun tercih edilmesiyle 
gerçekleşmiştir. Henüz işin çok 
başındayız. Burada beklediğimiz, 
hedeflediğimiz şey tam mana-
sıyla birlik ve kardeşliğin temin 
edilmesidir.” (AA)

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Türkiye’nin ‘silah bırakma’ çağrılarına rağmen ‘biz terör faaliyet-
lerine devam edeceğiz’ diyenlere karşı devletin gerekli her türlü tedbiri alacağını belirterek, “Gerek 
bu çağrı, gerek yeni anayasa çalışmaları Türkiye’de birlik ve kardeşliğin tesis edilmesi için” dedi.

Uyuşturucu 
imal eden 
3 şüpheli 
yakalandı

Kayseri'de FETÖ/PDY 
üyesi olduğu gerekçesiyle 

hakkında kesinleşmiş 7,5 yıl 
hapis cezası bulunan mes-
lekten ihraç hâkim R.A. (51), 
polis tarafından yakalandı. İl 
Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, FETÖ/PDY üyesi 
olduğu gerekçesiyle hakkın-

da kesinleşmiş 7,5 yıl hapis 
cezası bulunan meslekten 
ihraç hâkim R.A.'nın yaka-
lanmasına yönelik çalışma 
başlattı. Bu kapsamda firari 
hükümlü, adresine düzenle-
nen operasyonla yakalandı. 
Gözaltına alınan R.A., emni-
yetteki işlemlerinin ardından 
tutuklandı. (DHA)

FETÖ hükümlüsü 
ihraç hâkim yakalandı

T

Programları kapsamında 
Düzce'ye giden Sağlık Bakanı 

Kemal Memişoğlu, Vali Selçuk 
Aslan'ı makamında ziyaret etti. 
Ziyaretin ardından gazetecile-
re açıklama yapan Memişoğlu, 
kentleri dolaşarak sağlık hizmet-
lerini yerinde değerlendirdiklerini 
belirtti. Memişoğlu, Düzce'nin, bu 
kapsamda ziyaret ettikleri 36'ncı il 
olduğunu aktararak, şunları söyle-
di: "Düzce'mize birçok hastane, 30 
sağlık tesisi kazandırdık. Üniver-

site hastanemiz, 1'i büyük 8 
hastanemiz var. Bu 

sağlık hizmetle-
rinin daha da 

iyi olabil-
mesi için 

bugün 
bura-

da-

yız. Düzcelilere bir müjde vermek 
istiyoruz. Burada yöneticilerimizin 
girişimleriyle 500 yataklı yeni bir 
hastaneyi yatırım bütçemize aldık, 
inşallah planlama yapacağız. Bir 
üniversite hastanemiz var, inşallah 
bir eğitim araştırma hastanemizi 
de burada faaliyete geçirmeye ça-
lışacağız." Sürecin zaman alabile-
ceğini ancak amacın en iyi hizmet 
olduğunu vurgulayan Memişoğlu, 
"Bu süreçleri tamamladığımızda 
Düzce'de daha iyi sağlık hizmeti 
vereceğiz. Akçakoca ilçesinde 
yapımı süren hastanemiz var. 
2025 yılında tamamlanıp onu da 
Akçakocalıların hizmetine suna-
cağız" dedi. Memişoğlu, toplum 
sağlığının önemine işaret ederek, 
"Biz Sağlık Bakanlığıyız, hasta-
lık bakanlığı değiliz. Bu nedenle 
toplumumuzun hastalanmadan 
sağlığını korumasını ve koruyucu 
hekimliği, koruyucu sağlığı ön 
planda tutuyoruz. Topluma kendi 
bedenlerini korumalarını öneriyo-
ruz. Özellikle toplumumuzdaki kilo 
ve hareketsizlik sorununu özellikle 
aile hekimlikleri ve sağlıklı hayat 
merkezlerine giderek hep beraber 
çözmemiz gerekiyor. Hızlı yeme 
ve kötü beslenme alışkanlıkları-
mızdan uzak durmamız gerekiyor" 
ifadelerini kullandı.

Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğ-

lu, “Biz Sağlık 
Bakanlığıyız, 

hastalık bakan-
lığı değiliz. Bu 

nedenle toplumu-
muzun hastalan-
madan sağlığını 

korumasını ve 
koruyucu hekim-

liği, koruyucu 
sağlığı ön planda 
tutuyoruz” dedi.

MEMIŞOĞLU: ESAS IŞIMIZ
SAĞLIĞINIZI KORUMAK

Doğurganlık Doğurganlık 
oranları azoranları az

Bu yılın, “Aile Yılı” ilan edilmesine değinen Memişoğlu, şöyle 
konuştu: “Sayın Cumhurbaşkanımız ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı koordinasyonunda bu yıl ‘Aile Yılı’ ilan edildi. Biz de bu 
konuda Sağlık Bakanlığı olarak üzerimize düşeni yapmaya çalışı-
yoruz. Türkiye’de doğurganlık oranları az. Düzce’de de az maalesef. 
Bu konuda sosyoekonomik olsun, sezaryen oranları olsun, bunların 
hepsi, koordinasyonla problemlerin giderilmesi gerek. Bunun için de 
Aile Yılı’nda Sağlık Bakanlığı olarak Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
koordinasyonunda elimizden gelenleri yapacağız” Ziyarette, AK Parti 
Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü, İl 
Sağlık Müdürü Yasin Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Hasan Şengüloğlu, MHP 
İl Başkanı İlhami Caboğlu, kurum müdürleri ve diğer ilgililer yer aldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
İstanbul’da düzenlenen 

“Narkokapan-6” operasyonun-
da uyuşturucu imal ettikleri 
gerekçesiyle 3 şüphelinin 
yakalandığını duyurdu. Bakan 
Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 
küresel felaket olan uyuştu-
rucuyla mücadelenin yalnızca 
güvenlik değil yarınların da 
meselesi olduğunu belirtti. 
Zehir tacirlerine göz açtırmaya-
caklarını vurgulayan Yerlikaya, 
İstanbul’da uyuşturucu imalat-
hanesine yönelik operasyonda 
uyuşturucu imalatı yaptıkları 
gerekçesiyle 3 şüphelinin ya-
kalandığını açıkladı. Yerlikaya, 
Küçükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlığı koordi-
nasyonunda İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yürütülen çalışmalar sonucu 
Küçükçekmece ve Esenyurt 
ilçelerinde düzenlenen ope-
rasyonda 1 milyon 795 bin 
uyuşturucu hap, 5 hap basma 
makinesi, 2 vakum makinesi ile 
bir hassas terazinin ele geçiril-
diğini duyurdu.

PKK/YPG’LI 20 TERÖRIST
ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Fırat Kalkanı bölgesinde ve Suriye’nin 
kuzeyinde belirlenen 20 PKK/YPG’li teröristin etkisiz hâle getirildiğini 

bildirdi. MSB’den yapılan açıklamada, teröristlerin kendilerini bekleyen 
sondan kaçamadığı ve kaçamayacağı belirtildi. Açıklamada, “Kahraman 

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Fırat Kalkanı bölgesinde ve Suriye’nin 
kuzeyinde belirlenen 20 PKK/YPG’li teröristi etkisiz hâle getirdi. Her 

nerede olursa olsunlar terör örgütleri ile mücadelemiz, en son terörist 
etkisiz hâle getirilinceye kadar devam edecek” ifadesi kullanıldı.

Kaçak göçmenleri çalıştıran
2 şüpheli gözaltına alındı

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele 

ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Nilüfer ilçesi Akçalar Ma-
hallesi’ndeki bir iş yerinde, yabancı 
uyruklu kişilere kalacak yer temin 
edildiği ve çalıştırıldığı ihbarı sonrası 
harekete geçti. Söz konusu adre-
se dün düzenlenen operasyonda, 
yabancı uyruklu 15 kişi yakalanır-
ken, bunlardan 4’ünün çalışma izni 

olduğu belirlendi. Sınır dışı edilmek 
üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğüne tes-
lim edilen 11 kaçak göçmenin, 1-3 yıl 
arasında değişen sürelerde, ikamet 
izni olmadan yasa dışı çalıştıkları, 1 
yıldır da söz konusu adreste kalacak 
yer temin edilerek çalıştırıldığı öğ-
renildi. Kaçak göçmenleri iş yerinde 
çalıştırdığı tespit edilen A.K. ve M.K. 
gözaltına alınırken, M.E.’nin yakalan-
ması için de çalışma başlatıldı. (DHA)
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Hasan Güngör Spor Salo-
nu’nda gerçekleştirilen AK Parti 
Denizli 8. Olağan İl Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, Denizli 
halkını selamladı, vefat eden AK 
Parti eski milletvekili Ahmet 
İyimaya’ya Allah’tan rahmet, 
ailesine, sevenlerine ve parti 
teşkilatına başsağlığı diledi.

Kendilerine güvenen, inanan 
ve en zor günlerinde yalnız bı-
rakmayan vefakâr millete mah-
cup olmamak için gece gündüz 
demeden çalıştıklarını anlatan 
Erdoğan, Türkiye’ye son 22 yılda 
Cumhuriyet tarihinin en büyük 
başarılarını, yatırımlarını ve 
eserlerini kazandırmanın bahti-
yarlığını yaşadıklarını kaydetti. 
Erdoğan, “Lütfen elinizi vicda-
nınıza koyun ve karşılaştırın. 
Göreceksiniz ki; 22 yıl öncesinin 
Denizli’siyle bugünün Denizli’si 
arasında dağlar kadar fark var. 
22 yıl öncesinin Türkiye’siyle, 
günümüzün Türkiye’si arasında 
her alanda devasa farklar var” 
ifadelerini kullandı.

‘22 yılda 8 kata yaklaşan    
     bir artışı ülkemize yaşattık’

Ekonomide, ihracatta, üre-
timde, istihdamda, tarımda ve 
turizmde 22 yıl öncesine göre 
muhteşem ve muazzam bir 
başarı bulunduğunu vurgulayan 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Biliyorsunuz, geçen haf-
ta 2024 yılına dair dış ticaret 
rakamları açıklandı. Geçen se-
neyi 262 milyar dolarlık ihracat 
rakamıyla kapattık. Bu meblağ 
göreve geldiğimizde neydi biliyor 
musunuz? Sadece 36 milyar do-
lardı. Yani 22 yılda, 8 kata yakla-
şan bir artışı ülkemize yaşattık. 
262 milyar dolar Cumhuriyet ta-
rihimizin yıllık bazda en yüksek 
tutarı. Bu tarihi başarıda elbette 
Denizli’mizin de çok önemli payı 
bulunuyor. 2002’de Denizli’den 
dünyaya yapılan ihracat neydi? 
680 milyon dolardı. 2024 yılında 
Denizli’den yapılan ihracat 4 
milyar 218 milyon dolara çıktı. 
Bir önceki yıla kıyasla Denizli’nin 
ihracatı yüzde 4,3 oranında arttı. 
2024 yılında Denizli’de üretilen 
mamuller aralarında İngilte-
re’nin, Almanya’nın, Amerika’nın 
da olduğu dünyanın 206 ülkesine 
ihraç edildi. Şu rakam da çok 
çarpıcı. Denizli’nin Birleşik Kral-
lık’a ihracatı 2023 yılında 634 
milyon dolarken, 2024 yılında 
yaklaşık 90 milyon dolarlık bir 
artışla 727 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.”

‘Hesap bilmeyenler  
      bu işi anlamaz’

Erdoğan, Merkez Bankasının 
rezervlerine dikkati çekerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bankamızın rezervlerini 
göreve geldiğimizde hangi ra-
kamdan aldık biliyor musunuz? 
27,5 milyar dolardan devralmış-
tık. Aralık ayında bankamızın 
rezervleri 163,5 milyar dolarla 

rekor kırdı. Nereden nereye? 
Hesap bilmeyenler bu işi anla-
maz. Sayın Özel, milli gelirimizi 
nereden aldık, biliyor musun? 
236 milyar dolardan. 2023 yılında 
bu nereye çıktı biliyor musunuz? 
1 trilyon 130 milyar dolara çıktı. 
Nereden nereye? Şimdi 2024 
sonunda bu rakamın 1 trilyon 
331 milyar dolara, kişi başına 
gelirimizin ise 15 bin 551 dolara 
yükselmesini bekliyoruz.”

‘Muhalefet köstek  
    olmasaydı...’

Türkiye’nin bütün başarıları-
nı müzmin muhalefete rağmen 
elde ettiğini vurgulayan Erdo-
ğan, şunları söyledi:

“Yol yaptık, karşı çıktılar, 
havalimanı yaptık, çamur attılar. 
Hızlı tren hattı yaptık, takoz koy-
dular. Tünel, köprü, baraj yaptık, 
mutlaka bir kulp taktılar. Millete 
ve memlekete hayrı dokunan 
hiçbir işin ucundan tutmadılar. 
Bırakın destek olmayı, muhale-
fet bize köstek olmasaydı, emin 
olun çok daha büyük başarı 
hikâyelerine imza atardık. Kuyu 
kazan, çelme takan, Türkiye’yi 
paçasından tutup aşağı çeken bir 
muhalefet olmasaydı, ülke-
miz bugün çok farklı konumda 
olurdu. Niçin biliyor musunuz? 
Çünkü iş yapacağımız vakti, 
bunların önümüze çıkardığı ba-
riyerleri ortadan kaldırmak için 
kullandık. Hizmet üreteceğimiz 
enerjiyi muhalefetin sabotajları-
nı savuşturmak için harcadık.”

Erdoğan, bir gerçeği özellikle 
söylemek istediğini ifade ederek, 
“Muhalefette isimler değişse de 
maalesef zihniyet değişmiyor. 
CHP’nin genel başkanlık koltu-
ğunda oturan isimler değişse de 
hizmet ve yatırım düşmanlığı 

asla 
asla de-
ğişmiyor. Ne 
iş yapma gibi bir 
niyetleri var ne de bizim 
çalışmamıza tahammül edi-
yorlar. Sebebini de açıklayayım. 
Bunlar çalışmayı sevmiyor de-
ğerli kardeşlerim çünkü bunlar 
tembel” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
meselenin daha vahim tarafı-
nın, haset siyasetlerini ülkeye 
husumete kadar vardırmaları 
olduğunu belirterek, şöyle de-
vam etti:

“Öyle bir ruh hâli içindeler 
ki, ‘AK Parti ve Cumhur İttifa-
kı yıpransın da Türkiye’ye ne 
olursa olsun’ diyorlar. Bu ülkenin 
başarılarına, iftihar vesileleri-
ne sevinemiyorlar. Türkiye’nin 
diplomatik, ekonomik, askeri 
ve siyasi kazanımlarından dahi 
mutlu olamıyorlar. Sevgili yol ve 
dava arkadaşlarım, bunun en 
son örneği Suriye krizidir. Emi-
nim sizler de yakından takip et-
tiniz. Suriye’de 13 yıl süren kanlı 
katliamlar sonrasında 8 Ara-
lık’ta Esad rejimi devrildi, Baas 
diktatörlüğü çöktü. Muhalifler 
Şam’ı tekrar fethetti. Aralarında 
bizim de desteklediğimiz unsur-
ların bulunduğu muhaliflerin 13 
yıllık zulme son vermesinden 
Türkiye olarak biz de memnuni-

yet duyduk.”
“Suriye’nin özgür-

leşmesi tıpkı milyonlarca 
Suriyeli kardeşimiz gibi bizi 
de sevindirdi, bizi de mesut ve 
mesrur etti” diyen Erdoğan, söz-
lerini şöyle sürdürdü:

“Bundan daha doğal bir 
şey zaten olamazdı çünkü 
911 kilometrelik sınırımızın 
olduğu Suriye’deki çatışma-
ların olumsuz etkisini en fazla 
hisseden ülkelerden biriydik. 
Terör eylemlerinden ülkemi-
ze yönelik saldırılara kadar 
pek çok alanda ciddi bedeller 
ödedik. Bölücü terör örgütü 
PKK ve DEAŞ, bu ülkedeki 
istikrarsızlıktan beslendi. Ya-
bancı güçlerin destekleriyle bu 
örgütler palazlandırıldı. DEAŞ 
bahanesiyle bölücü örgüte 
binlerce tır dolusu silah ve mü-
himmat gönderdiler. Zalim Esad 
ve avanesi, Suriye’yi devasa 
uyuşturucu üretim çiftliğine 
dönüştürmüştü. Zalim Esad’in 
özellikle aile olarak ürettikleri 
haplar, bunların hepsi bizim 
malumumuzdur. Ölüm ve 
işkence merkezine çevrilen ha-
pishaneleri, yargısız infazları, 
evlatlarının önünde katledilen, 

tecavüz edilen kadınları ben 
burada saymıyorum.”

‘Şoku hâlen atlatamadılar’
Erdoğan, Suriye’de gövde-

sinde taş yerine kalp taşıyan 
herkesin mutlu olacağı büyük 
halk ihtilali gerçekleştiğini vur-
gulayarak, şunları söyledi:

“Ama bakıyorsunuz CHP 
tarafında bir matem havası var. 
Şam’daki müttefiklerini kay-
betmenin şokunu hâlen atlata-
madılar. Fikri akrabalıkları olan 
Baas rejiminin düşmesini haz-
medemediler. Suriye’de ülkemi-
ze müzahir bir yönetimin olma-
sını içlerine sindiremediler. Hadi 
eski genel başkanlarının kuyruk 
acısını biliyoruz. Onun Baas 
rejimi ve Esad sevgisinin altında 
farklı sebepler vardı ama yeni 
genel başkanının Suriye’deki 
halk devriminden niçin bu kadar 
rahatsız olduğunu hepimiz 
merak ediyoruz. Buradan şimdi 
Sayın Özel’e soruyorum. Halep 
Kalesi’ne asılan ay yıldızlı al 
sancak CHP’ye niye dokunuyor? 
Hama’nın, Humus’un, Şam’ın, 
Dera’nın camilerinde Türkiye 
için yapılan dualar, sizde neden 
hazımsızlık oluşturuyor? Emevi 
Camii’nde kılınan namaza, edi-
len duaya, CHP yönetiminin bu 
kadar tepki göstermesinin asıl 
sebebi nedir? Suriye’nin 13 yıldır 
hasretini çektiği istikrara ve 
huzura kavuşacak olması, Allah 
aşkına CHP Genel Merkezi’nde 
neden sorun çıkartıyor? 1 milyon 
evladını kaybetmiş mazlum Su-
riye halkıyla alıp veremediğiniz 
nedir sizin? Haktan, hukuktan 
dem vurmayı seviyorsunuz. 
Öyleyse niçin belediye başkan-
larınızın hukuk tanımazlıkla-
rına sesinizi çıkarmıyorsunuz? 
Açıkça ırkçılık yaptığını, hukuku 
çiğnediğini ekranlarda itiraf 
eden şahısla ilgili bir açıkla-
manız, bir kınamanız olacak mı 
Sayın Özel?”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Suriye’de büyük halk ihtilali gerçekleştiği-
ni vurgulayarak “Ama bakıyorsunuz CHP 
tarafında bir matem havası var. Şam’daki 
müttefiklerini kaybetmenin şokunu hâlen 

atlatamadılar. Fikri akrabalıkları olan 
Baas rejiminin düşmesini hazmede-
mediler. Suriye’de ülkemize müza-

hir bir yönetimin olmasını  
içlerine sindiremediler” 

dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter, “Dün satan-
ların bugün saldırı butonuna 
basmaları kuklacıların müptezel 
bir oyunudur. Bu oyunun bozul-
ması da mutlak ve muhakkak 
bir olgudur” dedi

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter, sosyal medya 
hesabından MHP ve Ülkü Ocak-

larına yönelik operasyonlara 
tepki gösterdi.

MHP’li Yönter’in açıklaması 
şu şekilde:

“Müstamel siyaset fırıldakla-
rının  müessirlik iddiaları sadece 
müsvedde mesabesinde olup 
mübalağayla temellenmiş müs-
rif bir beklentidir…Ülküsüz ve 
ilkesiz markalaşmanın !Y! soslu 

servisinden çıkacak yegâne 
muhasalla kötülüğün müsilaj 
birikintisidir. Ülkü Ocakları ile 
Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
münhasır organize müsilaj ope-
rasyonlarının ve müfteri olu-
şumların nihai müsavatı elbette 
ağır mağlubiyettir…Kahrolsun 
şer odakları, yaşasın Ülkü Ocak-
ları, var olsun Milliyetçi Hareket 

Partisi…Dün satanların bugün 
saldırı butonuna basmaları kuk-
lacıların müptezel bir oyunudur…
Bu oyunun bozulması da mutlak 
ve muhakkak bir olgudur…Allah 
bizimledir, millet yanımızdadır, 
devşirilmiş münafıkların çürük 
yapılı ahır damları gibi yıkılıp 
gitmeleri de olacak bir sondur…
Hayırlı cumalar…”

BAAS REJIMININ 
DÜŞMESINI

HAZMEDEMEDHAZMEDEMEDIILERLER

Tasfiye  
olmaktan 
kurtuluş 

YOK 
Denizli’deki kongrenin ardın-
dan AK Parti Aydın 8. Olağan İl 
Kongresinde katılan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, burada 
yaptığı konuşmada özetle 
şunları söyledi:

Aydın, ülkemizin gönül ay-
dınlığıdır. Aydın’dan efe çıkar, 
zeybek çıkar. Aydın’dan darbe-
ci çıkmaz. Şehit Başbakanımız 
Adnan Menderes gibi milletin 
adamları çıkar. Aydın’dan ‘ya 
istiklal ya ölüm diyen’ yiğitler 
çıkar. Eğer bu topraklar üze-
rinde asırlardır huzurlar içinde 
yaşıyorsak bu her bir şehidimi-
zin sayesindedir. Bu vatanın, 
bu bayrağın bize aziz şehit-
lerimizin emaneti olduğunun 
farkındayız. İşte bu yüksek 
şuurla şehitlerimizin canla-
rını feda ettikleri emanetlere 
sımsıkı sahip çıkıyoruz.

Terörsüz Türkiye hedefimizi 
gerçekleştirerek, şehitlerimize 
olan minnet borcumuzu 
ödemeye çalışacağız. Bölücü 
terör musibetinden ülkemizi 
kurtaracağız. Son dönemde 
çok ciddi mesafe aldık. 
Bölücü terör örgütüne çok ağır 
bedeller ödettik. Sınırlarımız 
içindeki terör varlığını büyük 
ölçüde bitirdik. Kandil’le 
ülkemiz arasında sarsılmaz 
bir duvar ördük. Ülkemizin 
güneyinde oluşturulmak 
istenen terör kuşağını 4 
koldan kırıp attık.

Teröristlerin önünde iki 
seçenek var. Ya silah bıraka-
caklar ya da tasfiye olmaktan 
kurtulamayacaklar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Denizli’deki konuşmasının ardından Aydın-Denizli Otoyolu’nun açılış törenine katıldı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında “2 saati bulan yolculuk süresi 1 saatin altına iniyor. Denizli Batı Kavşağı 

ile İzmir merkezi liman kavşağı arasındaki 220 km’lik otoyol geçiş süresi 1 saat 40 dakikaya inmiş oluyor” derken 
yıllık toplam 7,4 milyar TL tasarruf edileceğini, CO2 emisyonunun ise 61 ton azalmış olacağını açıkladı.

AYDIN-DENIZLI OTOYOLU AÇILDI

KÖTÜLÜĞÜN ‘MÜSILAJ’ BIRIKINTILERI
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Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, 

Suriye sahasının 
terörden arındırıl-

masının 2025’te 
temel önceliklerin-

den biri olacağını 
belirterek, “Bugün 
geldiğimiz nokta-

da bölücü örgüt 
ve Suriye’deki 
uzantıları için 

artık yolun sonu 
görünmekte” dedi.

Bakan Hakan Fidan, Türkiye’de 
yerleşik ulusal ve uluslararası 
medya kuruluşlarının temsilcile-
riyle İstanbul’da bir araya geldiği 
toplantıda gündemi değerlen-
dirdi. Burada konuşan Fidan, 
bölgenin artık savaşlardan ve 
çatışmalardan yorulmuş durum-
da olduğunu belirterek, “Kalıcı 
barış, dayanışma ve iş birliğine 
her zamankinden daha fazla 
ihtiyacımız var. Zamanın ruhu 
dayanışmayı, kalkınmayı, bölge 
kaynaklarını iyi kullanmayı ve iş 
birliğini artık zorunlu kılmakta” 
ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin komşularıy-
la güçlü ortaklıklar kurmaya 
odaklandığını aktaran Fidan, 
Türkiye’nin birçok bölge ülkele-
riyle ittifaklarını güçlendirmeye 
devam ettiğini, yoğun ve ön alıcı 
bir diplomasi trafiği yürüttüğü-
nü, etkin ve saygın bir ulusla-
rarası aktör olarak öne çıktığını 
vurguladı.

“Hikâyemiz yeni başlıyor”
Fidan, “Son 13 yıldır Suri-

ye konusunda yoğun mesai 
harcayan biri olarak bu sonucu 
görmek tabii ki hepimizi mem-
nun etmiştir. Suriye konusunda 
hikâyemiz yeni başlıyor diyebi-
lirim. Suriye halkı bu aşamada 
ülkenin yeniden imarı başta 
olmak üzere çeşitli büyük sına-
malarla karşı karşıya” ifadelerini 
kullandı.

Rejimin devrilmesinden 
sonra bir hafta içinde açılan Tür-
kiye’nin büyükelçiliği ve sahada 
aktif çaba gösteren kurumları-
nın Suriye’nin yeniden imar ve 
kalkınma çabalarına hızlı şekilde 
destek olmaya başladığını hatır-
latan Fidan, “Suriye politikamızın 
ana eksenini oluşturan unsurlar 
bugün de Suriye’nin istikrara ka-
vuşturulmasının ana reçetesidir 
diye düşünüyoruz. Bu vesileyle 
bir kez daha vurgulamak istiyo-
rum Türkiye’nin dış politikasında 
ana eksen barış, iş birliği, daya-
nışma ve refahtır. Türkiye’nin 
hiçbir ülkenin toprağında gözü 
olmadığı gibi herhangi bir gizli 
gündemi de bulunmamaktadır” 
değerlendirmesinde bulundu.

Fidan, tarihin ve coğrafyanın 
kendilerine yüklediği misyon 
gereğince adaletsizliğin ve 
zulmün karşısında durmayı 
bir borç bildiklerini belirte-
rek, “Dış politikamızı da bu 
istikamette şekillendiri-
yoruz. Komşularımızdan 
ve bölge ülkelerinden de 
beklentilerimiz bu yönde 

olmakta. Diyoruz ki gelin bölge-
mizde baskı ve tahkim politika-
ları yerine iş birliği ve kalkınma 
kültürünü inşa edelim. Artık 
çatışma kültürünü birbirine 
çelme takma kültürünü, bölgeyi 
geriletme kültürünü, halkı yok-
sulluğa itme kültürünü arkamız-
da bırakalım” dedi.

“Bölücü örgüt ve Suriye’deki  
      uzantıları için artık yolun   
      sonu görünmekte”

Bakan Fidan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Suriye sahasının terörden 
arındırılması 2025’in temel önce-
liklerinden biri olacaktır. Dikkat 
ederseniz bu bölgede faaliyet 
gösteren tüm terör örgütlerinin 
ilk hedefi her zaman Türkiye 
olmakta. Terörle en etkin müca-
deleyi de tabiatıyla yine ülkemiz 
yapmakta. Şunu açık ve net bir 
şekilde ifade edeyim, Türkiye, 
bekasına yönelik tüm tehditleri 
kaynağında yok etme gücüne, 
kapasitesine ve her şeyden 
önemlisi de kararlılığına 
sahiptir. Bugün 
geldiğimiz 
nokta-

da bölücü örgüt ve Suriye’deki 
uzantıları için artık yolun sonu 
görünmekte. Artık hiçbir şey es-
kisi gibi olmayacak. Eski düzen 
devam etmeyecek. Suriye’deki 
yeni düzende artık hiç kimsenin 
‘ama’lı, ‘fakat’lı ifadeler kullanma 
lüksü yoktur.”

Terörle mücadelede ikircikli 
tavır sergileyen ülkelerin, son 
dönemde vuku bulan terör sal-
dırılarından da bir ders çıkart-
ması gerektiğini aktaran Fidan, 
terörün dini ve milliyetinin ol-
madığını, terör örgütleri için Av-
rupa, Amerika veya Türkiye’nin 
bir farkının bulunmadığını artık 
herkesin görmesi gerektiğini 
dile getirdi.

Fidan, gelecek dönemde 
DEAŞ ve PKK terör örgütlerine 
karşı ayrım yapmaksızın aynı 
kararlılıkla mücadele etmeye 
devam edeceklerini belirterek, 
“Terörsüz Türkiye hedefimizi 
öyle veya böyle ama mutlaka 
Allah’ın izniyle gerçekleştirece-
ğiz” diye konuştu.

Dış politika prensip-
lerinin sadece 

terörle 
mü-

cadeleye odaklı olmayıp, terörle 
mücadele eden ülkelere de 
destek vermeyi içerdiğini kay-
deden Fidan, Irak’ın güvenlik ve 
istikrarını da Türkiye’nin güven-
lik ve istikrarından ayrı görme-
diklerini söyledi.

Fidan, Yunanistan ile ilişkiler-
de yakaladıkları olumlu ivmeyi 
2024’te karşılıklı ziyaretler ve üst 
düzey diyalog ile canlı tuttuk-
larını, bu tempoyu 2025’te de 
devam ettireceklerini belirterek, 
“Yunanistan ile mevcut fikir ay-
rıklarımız, iyi işleyen ikili diyalog 
mekanizmalarımız çerçevesinde 
ele almaya devam ediliyor. İyi 
komşuluk ruhuyla hareket et-
memiz iki ülkenin ve bölgenin de 
menfaatine olmaktadır” ifadele-
rini kullandı.

“Gazze’ye en fazla  
     yardım gönderen ülkeyiz”

2024’te İsrail’in, cezasız 
kalmanın verdiği özgüvenle 
Filistin’deki mezalimini sona 
erdirmek bir yana savaşı diğer 
bölge ülkelerine de taşıdığını 
gördüklerini vurgulayan Fidan, 
“Türkiye savaşın ilk gününden 
bu yana İsrail’in yaptıklarını 
dünya çapında gözler önüne 
sererek, Filistinlilerin yaşadığı 
mezalime son vermeyi hedefle-
miştir. Bir taraftan tüm im-

kânlarımızı seferber ederken 
diğer taraftan uluslararası 

toplumu harekete geçire-
cek girişimlerde bulunduk. 
Gazze’ye en fazla yardım 
gönderen ülkeyiz. Bugüne 
kadar 88 bin tonu aşkın 
insani yardım malzeme-
sini Gazze’ye gönderdik” 
dedi.

TERÖRISTLER IÇIN
YOLUN SONU 
GÖRÜNÜYOR

Suriye’deki yeni yönetimin lideri Ahmed Şara’nın ilk yurt dışı ziyaretini Türkiye’ye yapacağı iddia edildi. 
İran yarı resmi Mehr ajansında yer alan iddiaya göre, Suriye’deki yeni yönetimin liderliğini yapan Heyet-i 

Tahrir’üş Şam’ın lideri Ahmed Şera’nın ilk yurt dışı ziyaretini Türkiye’ye yapacağı öne sürüldü. Şara’nın 
Türkiye yapacağı belirtilen ziyaretinde “Türkiye’nin verdiği her tür desteğe karşılık bu ziyaretin sembolik 
olduğu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür edeceği” ileri sürüldü. Ziyaretle ilgili Suriye 

veya Türkiye tarafından bir açıklama yapılmadı. Suriye’de yeni yönetimin başa geçmesi sonrası ilk kez MİT 
Başkanı İbrahim Kalın ve Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Şara’yı başkent Şam’da ziyaret etmişti.

ŞARA ILK ZIYARETINI TÜRKIYE’YE YAPACAK

Türkiye’nin Gazze’de kalıcı ateşkes sağlanması için çabalarını devam ettirdiğini vurgula-
yan Fidan, şunları söyledi: “Var olan bütün çabalara da aktif destek veriyoruz. Her zaman vur-
guladığımız üzere Orta Doğu’da kalıcı barış, İsrail-Filistin meselesinin iki devletli çözümünden 

geçmektedir. Filistinlilerin on yıllardır kendi öz yurtlarında vatansız, topraksız, devletsiz 
bırakılmaları asla kabul edilemez. Bu tarihi adaletsizlik giderilmediği müddetçe Filistin 

meselesine adil ve kalıcı bir çözüm bulunması, İslam dünyasının yaşadığı sıkıntıların aşılması 
mümkün değildir. Türkiye şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm imkânlarıyla Filis-
tinli kardeşlerinin yanında olmaya, onların haklı davalarını desteklemeye devam edecektir.”

'Filistinlilerin kendi  
öz yurtlarında vatansız, devletsiz 

bırakılmaları kabul edilemez'

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Milli Savunma Komis-
yonu Başkanı ve AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hulusi Akar, Kayseri 
Gazeteciler Cemiyetinin (KGC) 
45’inci yılı için düzenlenen progra-
ma katıldı. Akar, düğün salonunda 
gerçekleştirilen KGC 45’inci Yılı 
Ödül Töreni’nde yaptığı konuşma-
da, terörle mücadele konusunda 
önemli işler yaptıklarını söyledi.

Terörle mücadelenin devam 
ettiğini vurgulayan Akar, “Bundan 
kimsenin şüphesi olmasın. Mü-
cadelemiz en son teröristi etkisiz 
hâle getirinceye kadar devam 

edecek. İnşallah, asil milletimizi 
40 yıldan beri başına bela olan bu 
musibetten kurtaracağız” dedi.

Akar, Suriye’de yaşanan 
gelişmelere de değinerek, “Diğer 
taraftan Suriye’nin bağımsızlığı, 
egemenliği, toprak bütünlüğü gibi 
konularda yapılması gereken ne 
varsa Türkiye olarak katkılarımızı 
sağladık, sağlamayı da sürdürü-
yoruz. Bizim dileğimiz bağımsız, 
egemen, demokrat bir Suriye’nin 
kardeşçe, iyi komşuluk çerçe-
vesi içerisinde onlarla beraber 
hayatımızı sürdürmemizdir” diye 
konuştu.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
yeni bir skandala imza attı. Özel, 
geçtiğimiz gün yaptığı açıklamada, 
“Saat 15.00’de sürprizlerim olacak” 
ifadesini kullandı. Herkes o saate 
odaklandı. Saatler 15’i gösterdiğinde 
ise Özel, büyük sürprizinin “iktidara 
kırmızı kart” çağrısı yapmak olduğu-
nu açıkladı. Ancak bu sürprizini kendi 
seçmeni bile tiye aldı: “Sen Özgür 
Özel’sin ya Özgür Yankaya değil!” 

İşte sosyal medya kullanıcılarının, 
Özel’in sürprizi ile ilgili yaptığı o 
yorumlar:

l Özgür Özel’in sürprizini görün-
ce CHP’li eniştem bayıldı.

l Bugünden itibaren vatanını 

seven tüm muhalifler “Özgür Özel 
istifa” demelidir!

l Hiç utanmadın mı su saçmalığı 
dile getirmekten Özgür Özel.

l  Bir insan bu kadar mı becerik-
siz olur?

l Nasıl yani özgür Özel muhale-
fet mi yapıyor, yapıyorsa biz farkında 
değiliz henüz.

l Özgür Özel fıkra gibi siyaset 
yapıyor şaka gibisiniz.

l Bula bula bulduğunuz muhale-
fet yöntemi bu mu?

l Özgür Özel bu işi beceremiyor. 
İstifa.

l Sen Özgür Özel’sin ya Özgür 
Yankaya değil.

Mücadele  Mücadele  
son terörist son terörist 

yok oluncaya  yok oluncaya  
kadar sürecekkadar sürecek

ALÇAK BELEDIYE ÇALIŞANI 
ADLIYEYE SEVK EDILDI Mersin güne hareketli başladı... 

Belediyelerde terör odaklarına yer 
yok ve olmayacak. Bu kapsamda 
da Mersin’de DEM Partili Ak-
deniz Belediye Başkanı Hoşyar 
Sarıyıldız ve Başkan Yardımcısı 
Nuriye Arslan ile 4 meclis üye-
sinin gözaltına alındığı bildirildi. 
Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör Suçları Soruşturma Bürosu 
tarafından yürütülen soruşturma 
kapsamında DEM Partili beledi-
ye başkanı ve meclis üyelerine 
yönelik operasyon düzenlendi.

Terörle Mücadele Şubesi ekip-

lerince düzenlenen eş zamanlı 
operasyonlarda, Akdeniz Beledi-
ye Başkanı Hoşyar Sarıyıldız ile 
Başkan Yardımcısı Nuriye Arslan 
ve DEM Parti Meclis üyeleri Özgür 
Çağlar, Neslihan Oruç, Yakup Da-
nış ve Hikmet Bakırhan gözaltına 
alındı.

Şüphelilerin, ‘Terör Örgütü 
Propagandası Yapmak’, ‘Silahlı 
Terör Örgütüne Üye Olma’, ‘Terö-
rizmin Finansmanın Önlenmesi 
Hakkında Kanuna Aykırılık’ ve 
‘2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri 
Yürüyüşleri Kanununa Muhalefet’ 

suçlarından yürütülen soruş-
turma kapsamında gözaltına 
alındıkları bildirildi.

Öte yandan operasyonun 

ardından Akdeniz Belediye binası 
çevresinde TOMA araçları ve 
çevik kuvvet ekiplerince önlem 
alındı.

DEM'LI AKDENIZ BELEDIYESINE OPERASYON:
4 MECLIS ÜYESI’NE GÖZALTI

‘TERÖRSÜZ  
TÜRKIYE’ IÇIN IKINCI  

AŞAMAYA GEÇILDI

Mersin’de DEM Partili Akdeniz Belediye Başkanı  
Hoşyar Sarıyıldız ve Başkan Yardımcısı Nuriye 

Arslan ile 4 meclis üyesi gözaltına alındı.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin TBMM’deki  
tarihi İmralı çağrısı ile başlayan süreç, terörsüz 

Türkiye hamlesi ile vücut buldu. Terörsüz 
Türkiye için ikinci aşamaya geçildi. Önümüzdeki 

dönemin takvimi ve yol haritasının  
detayları da ortaya çıkmaya başladı.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesinde yaklaşık 8 aydır 
çalışan S.A.’ya ait sosyal 
medya hesabındaki geçmiş 
paylaşımlarda, dini değerlere, 
Peygamber Efendimiz’e ve Cum-
hurbaşkanı’na yönelik hakaret 
içerikli ifadeler yer alması büyük 
tepkilere neden oldu. Bu durum, 
özellikle sosyal medyada geniş 
yankı uyandırdı. Vatandaşlar ve 

farklı siyasi kesimler durumu 
sert şekilde eleştirirken tepkiler 
devam ediyor. Zanlı S.A. bu 
sabah geniş güvenlik önlemleri 
altında adliyeye sevk edildi. Zanlı 
geçmiş yıllara ait paylaşımların-
da dini değerlere hakaret edip, 
Cumhurbaşkanına suikast çağrı-
sı yapmış. S.A. ayrıca geçtiğimiz 
günlerde gazetecilere yönelik 
hakaret içerikli mesaj yazmıştı.

Vatandaş, Vatandaş, 
‘Özel’in ‘kırmızı ‘Özel’in ‘kırmızı 
kartı’yla alay ettikartı’yla alay etti

DEM Parti tarafından ku-
rulan İmralı heyeti, terörist 
başı Abdullah Öcalan ile 
görüşme yaptıktan sonra, 
Mecliste grubu bulunan 
siyasi partilerle bir araya 
geldi. Bu kapsamda heyet, 
MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’yi de ziyaret etti. AK Par-
ti adına da Abdullah Güler 
başkanlığındaki bir heyet 
DEM Parti’yi kabul etti. AK 
Parti heyeti görüşmenin 
ardından Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ı görüşme 
içeriğine dair bilgilendirdi. 
Bu kapsamda Erdoğan ve 
Bahçeli’nin ana gündem 
maddesi de Terörsüz Tür-
kiye süreci oldu.

Sürecin şöyle işlemesi 
planlanıyor:

*DEM Parti heyeti 
önümüzdeki günlerde bir 
kez daha İmralı’yı ziyaret 
edecek. Siyasi partiler ile 

yapılan görüşmelerin so-
nucu değerlendirilecek.

*Devlet işin uzamasını 
istemiyor. Bu neden-
le ikinci ya da üçüncü 
ziyarette İmralı’nın, terör 
örgütünün Kandil, Avru-
pa ve Suriye uzantılarına 
örgütü lağvettiğini belirtip 
silah bırakma çağrı-
sı yapması bekleniyor. 
Çağrının bu ay sonuna 
kadar gerçekleşebileceği 
belirtiliyor.

*Teröristbaşı, bu çağ-
rıya terör örgütünün uyup 
silah bırakacağından emin 
görünüyor, “Gücüm var” 
mesajı veriyor.

*Çağrının yapılma-
sı öncesi ve sonrasında 
pazarlık anlamına gelecek 
bir gelişme yaşanmaya-
cak. Hükümet sürecin 
pazarlığa dönüşmemesi 
konusunda kararlı.
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ESAD’IN TUTUKLANMASI IÇIN ÇAĞRI

Suriye'de mağdurların avukatları Uluslararası Ceza Mahkemesine Beşar Esad ile 17 
üst düzey askeri ve siyasi yetkili hakkında işledikleri savaş ve insanlığa karşı suçlar 

sebebiyle tutuklama kararı çıkarılması için çağrı yaptı. Suriye, Türkiye, Ürdün ve 
Avrupa’daki çeşitli ülkelerde bulunan yaklaşık 2 bine yakın mağdurlarla görüştüklerini 

ifade eden avukatlar, bu kişilerin dosyalarının oluşturulduğu bilgisini verdi.
Mağdurların UCM'deki dosyalarının açık durumda beklediğine işaret edilen açıklamada, 
"Esad rejiminin düşmesiyle Baas rejiminin Suriye’de işlediği insanlığa karşı suçlar dünya 

kamuoyunun önüne tüm çıplaklığıyla serildi. Sednaya Hapishanesi başta olmak 
üzere tüm cezaevleri, toplu mezarlar, sorgu merkezlerinden çıkan kişilerle yüz

 binlerce belge ve delil günlerdir dünya medyasında görüntüleniyor" denildi.
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İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 229611 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

uriye’nin ku-
zeyindeki terör 

örgütü PKK/YPG 
destekli gayrimeş-

ru yönetim, Türkiye’nin Şam 
ile anlaşma olmazsa askeri 
operasyon tehdidi karşısında 
umudunu ABD ve Fransa’ya 
bağladı. 20 Ocak’ta işbaşı 
yapacak Trump cephesinden 
olumlu mesaj alamayan PKK/
YPG, ABD’nin yanı sıra Fran-
sa’dan Türkiye sınırına asker 
yerleştirmesini istedi. 

PKK/YPG’nin ana unsur 
olduğu SDG ile Türkiye’nin 
desteklediği Suriyeli muhalifler 
arasında Tişrin Barajı ve Kara-
kozak Köprüsü civarında yo-
ğun çatışmaların yaşandığı bir 
dönemde terör örgütünün söz-
de dış ilişkiler sorumlusu İlham 

Ah-
med, 
“ABD 
ve Fransa 
tüm sını-
rı güvence 
altına alabilir. 
Askeri koalisyonun bu 
sorumluluğu üstlenmesine 
hazırız. Fransızlardan, silahsız-
landırılmış bölgenin güvenliğini 
sağlamak, bölgeyi korumamıza 
yardımcı olmak ve Türkiye ile 
iyi ilişkiler kurmak için sınıra 
asker göndermelerini istiyo-
ruz” dedi. “Fransa Türkiye’yi 
sınırda varlığını kabul etmeye 
ikna ederse barış sürecini 

başlatabiliriz” diyen Ahmed, 
“Önümüzdeki haftalarda her 
şeyin çözüme kavuşacağını 
umuyoruz” diye konuştu.

İlham Ahmed’in açıkla-
maları ABD Dışişleri Bakanı 
Blinken’ın giderayak Paris’e 
son ziyaretini gerçekleştirdiği 

sırada 
geldi. 

Fransa 
Cumhurbaş-

kanı Macron, 
hafta başında 

Paris’in Suriye’deki 
Kürtleri yalnız bırakma-

yacağını söylemişti. Suriyeli 
Kürtler konusu Blinken ve 
Fransız mevkidaşı Jean-Noel 
Barrot’un görüşmesinde de 
gündeme geldi. Blinken, Tür-
kiye’nin PKK ile ilgili “meşru 
kaygıları” olduğunu ve SDG’nin 
içinden yabancı savaşçıların 
çıkarılmasıyla birlikte ka-

demeli olarak yenilenmiş bir 
ulusal orduya entegre edilmesi 
gerektiğini söyledi.

Fransa: Onlara borçluyuz
Fransız Bakan Barrot ise 

“Suriyeli Kürtler bu siyasi geçiş 
sürecinde kendi yerlerini bul-
malıdır. Bunu onlara borçluyuz 
çünkü onlar DEAŞ’a karşı silah 
arkadaşlarımızdı” dedi.

Öte yandan terör örgütü 
elebaşı Mazlum Abdi, Suriye’nin 
bütünlüğünü tehdit eden her 
türlü bölünmeye karşı oldukla-
rını vurgulayarak Şam’a Suri-
ye’nin bütünlüğü ve istikrarını 
desteklediğini ifade etti. ABD’nin 
Suriye’de yaklaşık 2 bin askeri 
bulunuyor. Fransa’nın da askeri 
eğitim için Suriye’de özel kuvvet 
bulundurduğu biliniyor.

TÜRKİYE’Yİ İKNA EDİN!

Köşeye sıkışan

 terör örgütü PKK/YPG, 

Fransa ve ABD’ye 

yalvarıyor:

S
Türkiye’nin Şam ile anlaşma olmazsa askeri 

operasyon tehdidi karşısında umudunu 
ABD ve Fransa’ya bağlayan PKK/
YPG, Trump’tan da olumlu mesaj 

alamayınca, bu iki ülkeden 
Türkiye sınırına asker 

yerleştirmesini 
istedi.

Türkiye’den, terör 
örgütü PKK/YPG’ye 

uyarılar sürerken, Suriye 
Milli Ordusu (SMO) önceki 
geceden itibaren Barış 
Pınarı Harekât bölgesinde 
yoğun şekilde ağır silah ve 
savaşçı sevki başlattı. Bu 
arada, ABD askerleri, PKK/
YPG’nin işgali altındaki 
Haseke'ye bağlı Kamışlı 
ilçesinde devriye gezmeye 
başladı. Bölgede bu geliş-
meler yaşanırken köşeye 
sıkışan terör örgütü PKK/
YPG'den açıklama geldi.

Askeri sevkiyat başladı
Dışişleri Bakanı Hakan 

Fidan’ın ‘Askeri operas-
yon’ açıklaması yaptığı 

saatlerde, terör örgütü 
PKK/YPG’den kurtarı-
lan Barış Pınarı Harekâtı 
bölgesinde, SMO’nun 
Halep’in Aynularap, Rak-
ka’nın Ayn İsa ve Hase-
ke’nin Tel Temir cephe 
hatlarına ağır silahlar 
ve savaşçılar sevk ettiği 
görüldü. SMO Müşterek 
Kuvvetler Komutanı Ebu 
Abdullah Muhammed, 
tüm cephe hatlarına 
sevkiyat yaparak alarm 
seviyesini yükselttiklerini 
söyledi. Fırat'ın kuzeyine 
operasyon konuşulurken 
terör örgütü elebaşla-
rından Mazlum Kobani 
Suriye'den ayrılmak gibi 
bir planlarının olmadığını 

söyledi.  Kobani, "Suriye 
topraklarının birliği ve 
bütünlüğünden yanayız 
ve ülke bütünlüğünü teh-
dit eden her türlü bölün-
me projesini reddediyo-
ruz" dedi. Bu arada, AFP 
ayrıca Suriye'den geçtiği 
görüntülerde PKK/YPG 
işgali altındaki Haseke'ye 
bağlı Kamışlı ilçesinde 
devriye gezen ABD as-
kerlerine yer verdi.

ABD Savunma Bakanı 
Lloyd Austin, Esad rejimi-
nin devrilmesinin ardından 
DEAŞ tehdidinin yeniden 
güçlenmesini önlemek 
amacıyla askerlerinin Su-
riye'deki varlığını sürdür-
mesi gerektiğini söyledi.

ABD ASKERLERI 
TERÖR ÖRGÜTÜ 

NÖBETINDE

Türkiye için
kirli ittifakta
YENİ 
BULUŞMA

SURIYE’YE
60 KM’LIK
IŞGAL PLANI

Tahran’dan
Suriye itirafı:
Kötü yenildik

Koltuk uğruna
soykırımdan
vazgeçmiyor

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi lideri 
Nikos Hristodulidis, önceki gün 

İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog 
ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
Dışişleri Bakanı Abdullah bin Zayed'i 
ağırladı. Görüşmeyle ilgili olarak 
Rum tarafından yapılan açıklamada 
“bölgesel güvenliğin nasıl güçlendiri-
leceğinin görüşüldüğü" ifade edildi.

İsrail basınına göre; Tel Aviv yö-
netimi ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin 
Suriye'deki Türk etkisinden endişe 
duyuyor. Rum yetkili, İsrail ve BAE’nin 
Türkiye'nin Suriye içindeki askeri 
ayak izinin ve etkisinin boyutundan 
endişe duyduğunu ve ara bulucu ola-
rak Kıbrıs'a ulaştığını söyledi. Yetkili, 
İsrail, BAE, Mısır, Lübnan, Ürdün ve 
diğer komşu ülkeler arasında Suriye 
içindeki durumun nasıl gelişeceği 
ve bölgenin geleceği üzerinde ne 
gibi yankıları olacağı konusunda bir 
“görüş birliği" olduğunu söyledi. 

Cyprus Times'ın haberine göre; 
ikili "Kıbrıs'ın AB ile bir köprü olarak 
istikrar sağlayıcı önemini vurguladı-
lar. Rum basınında çıkan haberlere 
göre; GKRY, uzun süredir İsrail ile 
pazarlık yaptığı “Demir Kubbe" hava 
savunma sistemini teslim aldı.

İsrail, Batı'nın Ahmed Şara'yı ‘açık 
kollarla karşılamasından’ şoke 

olduklarını belirtirken, İsrail Savun-
ma Kuvvetlerinin Suriye'de “varlığını 
artırmasıyla ilgili yeni planların olduğu" 
yönünde sinyal verdi. İsrail'deki üst 
düzey yetkililer “Suriye topraklarında 
15 kilometrelik bir operasyonel çevreyi 
koruması gerektiğini" söyledi, ayrıca, 
İsrail istihbaratının kontrolü altında, 
potansiyel tehditleri izlemek ve önlemek 
için Suriye'nin 60 kilometre içine kadar 
uzanan bir “nüfuz alanının" gerekli ol-
duğunu belirttiler. Aynı yetkililer, Şara’ya 
yönelik Batı'nın diplomatik ilişkiler kurma 
girişimlerini “körlük" olarak niteleyerek 
“Dünyanın en tehlikeli insanlarından 
bazılarıyla" iş yaptığını iddia ettiler.

İran'da Tuğg. Behrouz Esbati'nin 
Tahran'da yaptığı konuşma sızdırıl-

dı. İranlı general, Suriye'de çok büyük bir 
yenilgiye uğradıklarını itiraf ederek, “Çok 
kötü bir şekilde yenildik. Büyük bir darbe 
aldık” ifadelerini kullandı. Konuşmanın 
ses kaydı, Cenevre'de İran haberleri 
yapan gazeteci Abdullah Abdi tarafından 
yayımlandı. Tuğg. Esbati, “Suriye'yi 
kaybetmenin gurur duyulacak bir şey 
olduğunu düşünmüyorum. Yenildik, 
çok kötü bir şekilde yenildik, çok büyük 
bir darbe aldık ve çok zor bir süreçti" 
ifadelerini kullandı. Esbati, Esad'ın 
devrilmesinde ülkede içindeki yolsuzlu-
ğun büyük rol oynadığını, Suriye'nin üst 
düzey yetkilileri ve generalleri arasında 
rüşvetin yaygın olduğunu da vurguladı.

Hamas, serbest bırakacağı 34 rehi-
nenin ismini açıkladı, ancak siyonist 

rejim, bir kez daha ateşkes görüşmelerini 
yok sayarak onlarca sivili katletti. Uz-
manlara göre İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu kendi koltuğu için ateşkes 
istemiyor. Bu arada, İsrail'in 465 gündür 
saldırılarını sürdürdüğü Gazze'de can 
kaybı 45 bin 854'e yükseldi. Gazze'de 
önceki gün henüz 35 günlük bir bebek 
daha soğuk hava şartları nedeniyle dona-
rak hayatını kaybetti. Soğuktan ölenlerin 
sayısı 8'e yükseldi. Al Jazeera'daki 
habere göre eski Dışişleri Bakanlığı Genel 
Müdürü ve İsrail'in eski Türkiye Büyükel-
çisi Dr. Alon Liel, Gazze Kasabı Binyamin 
Netanyahu'nun kendi iktidarını korumak 
için ateşkes istemediğini dile getirdi.
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CALIFORNIA EYALE-
TINDE DEVAM EDEN 
ORMAN YANGINLARI 
FELAKETE NEDEN 
OLDU. GÜNLERDIR 
DEVAM EDEN YAN-
GINLARDA HAFTA 
SONU IÇIN DE KIRMIZI 
ALARM VERILDI. LOS 
ANGELES, YETERSIZ 
SU KAYNAKLARI VE 
PERSONEL NEDENIYLE 
YIKIMA UĞRADI.

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM  

KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İller Bankası AŞ Genel Müdürlüğü 18 Ay Süreli Malzemesiz Tabildot Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN: 2025/33498
 

2-İhale konusu hizmet alımın

3-İhalenin

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel 

olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 

(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 

hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin 

birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 

sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.

İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna 
ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik 
kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki 
bilgileri sunabilirler.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %20’sinden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin 

%12’sinden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi 
sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki 
yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.

Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir 
tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve 
üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 

bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt Binası, Hastane, Okul, Resmi Kurum, Özel sektör ve/veya benzeri yerlerden herhangi birinde 

“Yemek Hazırlama ve/veya Dağıtımı İşçiliği Hizmeti”  ve/veya Personel Çalıştırılmasına Dayalı (Özel 
Güvenlik Hizmet Alımı Hariç) Hizmet alımı işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 

sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 

maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154164

1-İdarenin
a) Adı : İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM 

KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:9/21 06560 - 

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125087702 - 3125087799
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

a) Adı : İller Bankası AŞ Genel Müdürlüğü 18 Ay Süreli Malzemesiz Tabildot 
Hizmeti

b) Niteliği, türü ve miktarı : İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü hizmet binası ve Macunköy Ek 
Hizmet Binalarının bulunduğu kampüs alanında bulunan mutfak 
ve yemekhanelerde, 01.03.2025-31.08.2026 tarihleri arasında, 88 
personelden oluşan [1 İdari İşler Şefi, 2 Diyetisyen, 2 Aşçıbaşı, 2 
Aşçıbaşı Yardımcısı, 18 Aşçı, 8 Aşçı Yardımcısı, 4 Restoran Kaptanı, 
4 Şef Garson, 35 Garson (2’si Engelli) ve 12 Bulaşıkçı (1’i Engelli)] 
malzemesiz yemek pişirme ve yemek dağıtım hizmet alımı işidir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim  
edileceği yer

: 1- İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlük Binası (Emniyet Mahallesi 
Hipodrom Caddesi No:9/21 Yenimahalle/ANKARA), 2- İller Bankası 
A.Ş. Macunköy Ek Hizmet Binaları (Çamlıca Mah. Anadolu Bulvarı 
Halk Ekmek Fab. Karşısı Macunköy/ANKARA). 3- Ve/veya Ankara 
il sınırları içinde olmak üzere, Bankanın sözleşme süresi içinde 
taşınacağı ya da yeni açacağı hizmet binaları.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.03.2025, işin bitiş tarihi 31.08.2026
d) İşe başlama tarihi : 01.03.2025

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.02.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: İller Bankası A.Ş. Yatırım Koordinasyon Dairesi 
Başkanlığı Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi 
No:9/21 R Blok Yenimahalle / ANKARA

BD’nin California 
eyaletinde yer alan Los 

Angeles County’de or-
man yangınları artarak 

devam ediyor. Şiddetli rüzgârlar 
nedeniyle alevlerin hızla ilerlediği 
yangınlarda birçoğu milyonlarca 
dolarlık ev olan 2 binden fazla yapı 
küle döndü. Tahminlere göre yangı-
nın maliyetinin 60 milyar doları aş-
ması bekleniyor. Riskli bölgelerden 
Jamie Lee Curtis, Mandy Moore ve 
Maria Shriver gibi ünlü isimlerin de 
aralarında bulunduğu en az 180 bin 
kişi tahliye edildi. Önceki akşam 
saatlerinde ünlü Hollywood Bulva-
rı’na yalnız birkaç yüz metre uzak-
lıktaki Hollywood Hills’te de yangın 
çıkmasıyla bölgedeki yangın sayısı 
6’ya yükseldi. Yetkililer yangınlar 
dolayısıyla enerji nakil hatlarının 
elektriğinin kesildiğini, su taşıyan 
pompaların enerji ulaşmadığı için 

çalışmadığını belirtti. Bölgeden 
gelen son bilgilere göre, yangın 
söndürme çabaları jeneratörler 
vasıtasıyla gerekli yerlere elektrik 
ulaştırarak yeniden su pompalan-
masıyla devam ediyor. Los Angeles 
Belediye Başkanı Karen Bass, 
sokaklardaki yangın musluklarının 
suyunun bittiğini söyledi. Los An-
geles  İtfaiye Şefi Anthony Marrone 
de “Bu yangınlarla başa çıkabilecek 
yeterli itfaiye personelimiz yok” 
dedi. Pacific Palisades bölgesin-
deki yangında 17 bin 234 dönüm, 
Altadena’daki Eaton yangınında 13 
bin 600 dönüm, San Fernando’nun 
kuzeyindeki Hurst yangınında 855 
dönüm, Acton yakınlarındaki Lidia 
yangınında 348 dönüm, Hollywood 
Hills’teki Sunset yangınında ise 60 
dönüm arazi kül oldu. Yangınlarla 
mücadele için ulusal muhafızlar da 
görevlendirildi.

ÖLÜ SAYISI ARTIYOR, 180 BIN KIŞI TAHLIYE EDILDI

A

'Avrupa'yı
bölmeye
çalışıyor'

Almanya Başba-
kan Yardımcısı 

ve Ekonomi ve İklimi 
Koruma Bakanı Robert 
Habeck, ABD’nin se-
çilmiş başkanı Donald 
Trump’ı, Avrupa’yı 
bölmeye çalışmakla 
suçlayarak Avrupa’da-
ki ülkeleri birlikte ha-
reket etmeye çağırdı. 
Habeck, Trump’ın AB 
üyesi Danimarka’ya 
bağlı özerk bölge 
olan Grönland’ın ABD 
kontrolünde olması 
gerektiği yönündeki 
açıklamalarının ciddi 
olmayacağını ümit et-
tiğini de belirtti. Ancak 
bu sözlerden bağımsız 
olarak Avrupa’nın 
birlikte hareket etmesi 
gerektiğini vurgulayan 
Habeck, “(Grönland ko-
nusunda) Avrupa’daki 
tepkiler de doğrudan 
bu yönde oldu. Bu doğal 
bir şey değil çünkü 
Donald Trump, bunu ilk 
başkanlığı sırasında da 
4 yıl gösterdi, Avrupa’yı 
bölmeye çalışacak yani 
tek tek ülkelerle pazar-
lıklar yaparak” dedi.

ROBERT HABECK

Kremlin Sözcüsü Dmitri 
Peskov, Rusya Devlet 

Başkanı Putin’in ABD’de gö-
revi devralmaya hazırlanan 
Trump ile görüşmeye hazır 
olduğunu bildirdi. Peskov, 
“Putin, Trump dâhil ulusla-
rarası liderlerle etkileşime 
açık olduğunu defalarca dile 
getirdi. Bunun için herhangi 
bir şart aranmıyor. Bunun 
için mevcut sorunları diyalog 
aracıyla çözme isteği ve 

siyasi irade gerekli. Trump’ın 
sorunları diyalog aracılığıyla 
çözmeye hazır olduğunu 
görüyoruz. Bunu memnuni-
yetle karşılıyoruz. Bu konu 
henüz kesinleşmedi. Görüş-
meye karşılıklı olarak hazır 
olunduğunu baz alıyoruz” 
diye konuştu. Kremlin Söz-
cüsü Peskov, bu konunun 
Trump’ın 20 Ocak’ta göreve 
başlamasının ardından belir-
leneceğini kaydetti.

İngiltere ve Leton-
ya’nın liderlik ettiği 

uluslararası koalisyon 
kapsamında, Ukrayna’ya 
30 bin yeni drone gönderi-
leceği duyuruldu. Yapılan 
açıklamada, Letonya ve 
İngiltere’nin ortaklaşa yü-
rüttüğü Uluslararası Drone 
Koalisyonu tarafından 45 
milyon sterlin değerinde 
sözleşmenin imzalanma-
sının ardından Ukrayna’ya 
30 bin drone gönderileceği 
belirtildi. Yeni drone’ların 
finansmanının, İngiltere, 
Danimarka, Hollanda, Le-
tonya ve İsveç’in katkıla-
rıyla sağlandığı ifade edildi.

CEHENNEMİ 
YAŞIYORLAR

Putin 
Trump ile

görüşmeye 
HAZIR 

İngiltere’den Ukrayna’ya
30 BİN DRONE
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SOLDAN SAĞA: 1. Ordu ilçesi - Hısım - Gaziantep 
kebabı. 2. Oldukça iyi - Seylan’ın eski adı - Uyarı 
- Neon simgesi. 3. Parlayan, ışıldayan - Hangi kişi - 
Bitkilerde üreme organı - Kuş yuvası. 4. Düşkünler evi 
- Slayt - Barındırma. 5. Yaşlı, kart - Argoda gösteriş - 
Süpürge otu - Süregelen durum. 6. Haberci - Judoda 
en üst derece - Bir ilimiz - Kemik ucu - Namlı, ünlü. 7. 
Prometyum’un simgesi - Japonya’da bir kent - Gurur 
- Roma’nın eski adı. 8. Menzil - Kongo antilobu - Dip 
balık ağı - Ses farklılığı. 9. Ok atma aracı - Düşkün, 
güçsüz - Kale duvarı - Taşıtlarda nizami yükseklik 
- Utanma duygusu. 10. Çok esnek bir kumaş cin-
si - Kondansatör - Kırmızı - Geniş olmayan. 11. Geri 
kalan, kalan - Şans - Gelişmiş civciv. 12. Ölçü işaret-
siz cetvel - Kötü bir durumdan kurtuluş - Kullanımdan 
kaldırma - Kısaca ağabey. 13. Tanrıtanımaz - Otoda 
hız değiştirici - Bir tür krem peynir - Cilacı. 14. Siyah 
bir kuş - Japon çiçek düzenleme sanatı - Bulunan, 
olan - Birdenbire.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Büyük kaşık - Güvence 
parası - Donuk, şeffaf olmayan. 2. Konya’da göl - Bir 
ten rengi - Verme, ödeme. 3. Karşılıklı kız alıp verme 
- Optimist. 4. Ay ağılı, hale - Otomatik banka veznesi 
- Keskin olmayan. 5. İri taneli bezelye - Tokat ilçesi. 6. 
Püsküllü yeniçeri başlığı - Bir ilimiz. 7. Zirkonyum sim-
gesi - Çipura balığının küçüğü - Figür. 8. Yapma, etme - 
Rumlarca kutsal pınar - İlave. 9. Onurlu, şerefli - Kareli 
kumaş. 10. Gökteki Ay - Uyuşuk. 11. Radon simgesi - 
Çünkü - Akıl - Muğla ilçesi. 12. Antalya ilçesi - Senaryo 
özeti. 13. Konu, husus - Paylama - Bir nota - Baryum 
simgesi. 14. Ateş - Bir cins çorba. 15. Gözün renkli bö-
lümü - Karışık renkli - Değerli bir dokuma maddesi. 16. 
İsviçre’nin plakası - Elementin en küçük parçası - Şans. 
17. Geçmişteki büyükler - Metal olmayan element - 
İsyan eden. 18. Olgun, akıllı - Uzun kamyon - Niyet, 
tasavvur. 19. Statta seyirci bölümü - Seslenme. 20. 
Dua - İlgi. 21. Beden yapısı - Türk müziğinde makam. 
22. Sakırga - Bayındırlık - Renkli uzun yolluk.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 231  418  429  510  511  546  580  595  655  671

4 RAKAMLILAR
 1614  1915  2604  2930  3042  3082  4135  4848  5955  

6705  7169  7935  7950  8161  8713
5 RAKAMLILAR

 12341  13251  14307  15507  19523  27142  42423  50231  
51341  51624  54257  60528  60662  61387  68605  68785  

75072  80407
6 RAKAMLILAR

 415523  417523  479502  714171  857376
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İMSAK

İSTANBUL  06:51 08:21 13:17 15:41 18:03 19:28
ANKARA  06:34 08:03 13:01 15:29 17:50 19:14
İZMİR  06:55 08:21 13:24 15:56 18:17 19:39
BURSA  06:49 08:19 13:17 15:43 18:05 19:29
TRABZON  06:08 07:38 12:34 14:58 17:20 18:45
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

Allah, 
dünya 
hayatının fâni, 
ahiret hayatının 
baki olduğunu haber 
vermiştir. Dünya 
hayatı ve ondaki 
nimetler, kadınlar, 
oğullar, altın ve gümüş, 
evler ve binekler, 
nefsin arzuladığı 
şeyler insanlara 
süslü gösterildi. 
Fakat bunların 
hepsi fânidir. 

Ya ebedî 
SAADET 
ya ebedî 
FELAKET

GÜNÜN   HADİSİ
Ebu Hüreyre’den (ra) 

rivayete göre, Peygamberimiz (sav) 
şöyle buyurmuştur: 

“Münafığın belirtisi üçtür: 
Konuştuğu zaman yalan söyler, söz 

verdiği zaman sözünde durmaz, 
kendisine bir şey emanet edildiği 

zaman hıyanet eder.” 
(Buhari, İman, 2/24, (I,14)

Hac suresi, 30. ayet: 
“İşte böyle; kim Allah’ın 

haram kıldıklarını (gözetip 
hükümlerini) yüceltirse, Rabb’inin 
katında kendisi için hayırlıdır. Size 

(haklarında yasaklar) okunanlar 
dışındaki hayvanlar helal kılındı. 

Öyleyse iğrenç bir pislik olan 
putlardan kaçının, yalan 

söz söylemekten de
kaçının.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

DÜNYEVI MENFAAT
UĞRUNA YAPILANLAR

Kişiler bir kısım dünyevi men-
faatler uğruna iftira furyasına 

kapılmaktadırlar. İftira hem iftira 
edeni hem de iftira edilen kim-
seyi yaralar. İftira eden, yalana 
bulaşmakla günaha girmiş olur, 
iftira edilenin ise toplum nezdinde 
onuru zedelenir, itibarı kaybolur, 
insanların enerjileri asılsız haber-
leri yayma ve bu asılsız haberleri 
düzeltme uğruna heder olur gider. 
Sonuçta insanlar arasında güven 
ve dostluklar zayıflar. Günümüzde 
bencillik, kıskançlık ve bir kısım 
ihtiraslar uğruna, özellikle medya 
vasıtasıyla iftiralarla insanların 
haysiyetleri zedelenmektedir. 

Oysa iftira ne kadar geniş kitlelere 
yayılırsa, o kadar günahı büyük 
olur, tövbe ve helalleşilmesi o ka-
dar zor olur. İftira son derece kötü 
ve tahrip edici bir hadisedir. Hem 
iftirayı yapan hem de kendisine 
iftira edilen kimse için oldukça 
rahatsız edici bir tutumdur. 

İftira sonucunda insanlar ara-
sındaki sevgi ve dostluk bağları 
zayıflar, dayanışma gücü ortadan 
kalkar. İnsanlar birbirine güven 
duymaz olurlar. Bu güvensizlik, bir 
toplumun sosyal hayatını tama-
men felce uğratan yıkıcı bir etki 
yapar. İftira, toplumdaki güzellik-
leri yakıp bitiren bir ateş gibidir.

“Sana şüphe veren şeyi terk et, emin olduğun şeye ulaşıncaya kadar git. Zira sıdk (doğruluk) 
kalbin itminanıdır, yalan şüphedir, diye cevap verdi.” (Tirmizî, Kıyâmet, 35/ 61, (IV,668)

Dünya bir imtihan sahnesidir, 
ya ebedî saadet ya ebedî fela-
ket. Dünya ve içindekiler Yüce 
Allah’a kulluk yapmaya, yolun-
da yürümeye mani olmamalıdır. 
İnsan her zaman Yüce Allah’a 
yönelik olmalı, emir ve nehiy-
lerini seve seve yapmalıdır. 
Nefis var, şeytan var ama insan 
Allah’a kulluk yapmalı, Yüce Al-
lah’a sığınmalı, Allah’a dayan-
malı ve güvenmelidir. Dünya ve 
içindekileri kalbine sokmama-
lıdır. İnsan bir imtihan gayesi 
ile dünyada bulunmaktadır. 
Allahü Teala insanı başıboş 
bırakıvermek için değil, birta-
kım emanet ve yükümlülük-
lerle sorumlu tutup kendisine 
vazifeler yükleterek imtihana 
çekmek için yaratmıştır. Dünya 
insan için bir imtihan sahne-
sidir, ömür denilen şey de bu 
imtihan süresidir. Bu imtihan 
ömrün sonuna kadar, son nefes 
çıkıncaya kadar sürer. Neticesi 
ise burada değil ahirettedir. 
Bütün imtihanlardan aldığı 
neticeler değerlendirilecek, 
başarılı veya başarısız olduğu 
ilan edilecektir. Dünya deneme 
ve mükellefiyet yeridir, ahiret 
ise ceza ve mükâfat yeridir; 
orası imtihanın sonucudur.

Doğruluk ve dürüstlük
Doğru ve dürüst Müslüman 

olmak Allah’ın emridir. Dinin 
amacı dürüst insan yetiştir-
mektir. Müslüman, doğruluk ve 
dürüstlük anıtıdır. O asla yalan 
söylemez, asla iftira atmaz, 
aleyhine bile olsa doğruların 
insanı olmaktan çekinmez. 
Müslüman, Allah’a ve peygam-
berine karşı dürüsttür. Ona 
iman ettiğini, onun yolunu 
izleyerek doğrular. Her konu-
da Peygamber’e itaat ederek 
gösterir. Peygamber’i izlemek 
ve ona bağlı olmak, tevhit 
sözündeki ‘Muhammedü’r-ra-
sulullah’ sözünün gereğidir. 
Doğruluk Müslüman’ın şiarıdır, 
Müslümanlık göstergesidir. 
Yalancılık, iftira ise münafığın 
şiarıdır, nifak göstergesidir. Bu 
yüzden Müslüman asla yalan 
söylemez, yalana prim vermez, 
yalan yere yemin etmez ve 
yalancı şahitlik yapmaz. Aynı 
şekilde o, yalanın katmerlisi 
olan iftiradan da uzak durur.

Dinini sermaye yapmak
Kişinin dinini satışa çıkarması 

kadar aşağılık bir durum yoktur. 
Nitekim İmam Malik’e, “aşağılık 
herif kimdir” diye sorulduğun-
da şu cevabı vermiştir: “Dinini 
sermaye yapıp, yiyen kimsedir.” 
“İşte onlar o kimselerdir ki, hi-
dayet karşılığında sapıklığı satın 
aldılar da ticaretleri kâr etmedi, 
doğru yolu da bulamadılar.” 
(Bakara) “Zifiri karanlık gece-
nin dilimleri gibi olan fitneler 
ortaya çıkmadan hayırlı işler 
yapmaya acele edin. O fitne gel-
di mi kişi; mümin olarak sabah-
lar, akşamına kâfir olur; mümin 
olarak akşamlar da sabaha kâfir 
çıkar. Dinini basit bir dünyalığa 
satar.” (Müslim, Tirmizi)

Dünya ticareti kâr 
üzerine kurulduğu 
gibi, ahiret ticareti de 
kâr üzerine kuruludur. 
Dünyalık ticaretin 
kârı mal üzerinden 

hesaplanırken, ahiretlik olanınki Saff 
suresindeki şu ayetlerde beyan edilir: “Ey 
iman edenler! Sizi pek acı bir azaptan 
kurtaracak çok kârlı bir ticaretin yolunu 
size bildireyim mi? Allah’a ve Rasulüne 
gerektiği gibi inanır, mallarınızla ve canla-
rınızla Allah yolunda cihat edersiniz. Eğer 
bilirseniz, sizin için hayırlı olan budur. 
Böyle yaparsanız Allah sizin günahlarınızı 
bağışlar, sizi içinden ırmaklar akan cen-
netlere; sonsuz nimet ve ebedî mutluluk 
diyarı olan Adn cennetlerindeki çok güzel 
köşklere yerleştirir. En büyük başarı ve 
kurtuluş işte budur! Hoşunuza gidecek 
bir başka lütuf daha var: Allah’ın yardımı 
ve pek yakında gerçekleşecek bir fetih! 
Müminleri müjdele!” (Saff, 10-13)

Dünyalık denilen şey; insana sunulan 
ve onu ahiretinden uzaklaştıran 

her şeydir, maldır, mülktür, baş olma 
sevdasıdır, çoluk çocuktur. Hasıl-ı kelam 
Allah’ı değil de dünyalığı talep eden 

bir kimse imanını tehli-
keye atmış olur. Oysa bir 
Müslüman’dan beklenen 
ise her şeyini dini için feda 
edebilmesidir. Yani ticareti-
ni dini lehine yapmasıdır. 
Müslüman bir kimse dinini 
ve dindarlığını bir kazanç 
kapısı hâline getiremez. 
Müslümanlığını pazarla-
yamaz. Yüce Allah şöyle 
buyurur: “Doğrusu Allah’ın 
kitabını okuyanlar, namazı 
hakkıyla eda edenler ve 
kendilerini rızıklandırdı-
ğımız şeylerden (Allah 
yolunda) gizli ve açık sarf 
edenler asla zarar etme-
yecek bir ticaret umarlar.” 
(Fatır suresi/35: 29. ayet) 
Bu ayetin bizlere bildirdiği-
ne göre Allah’ın şu kulları, 
kaybı olmayan bir ticaret 
içindedirler:

a) Kur’an-ı Kerim oku-
yanlar.

b) Namazı dosdoğru 
kılanlar.

c) Allah yolunda infak 
edenler.
Bu infakı yerine göre saklı 
yaparlar, duruma göre de 
aşikâr/açıktan yaparlar. Bu 
kimseler bahtiyar Müs-
lümanlardır. Hem dünya 
hem de ahiret kazancını 
elde etmeye muvaffak 
olmuşlardır. Zira bir yandan 
dünyalık kazanırken diğer 
yandan dini vazifelerini ye-
rine getirerek de ahiretlerini 
kurtarmaktadırlar. Kısaca 
iki türlü ticaret vardır: Biri 
Allah ile yapılan diğeri ise 
dünya ile olan ticarettir. 
Tercih biz kullara kalmıştır, 
ya ebedî olanı ya da geçici 

olanı seçeceğiz. Bu dünya hayatı ne ka-
dar uzun sürerse sürsün kısa ömürlüdür, 
gelip geçicidir. Ahiret ise ebedî hayatın, 
ölümsüzlüğün olduğu yerdir. Bu basit 
ve gelgeç dünya için ebedî bir hayatı kay-
betmek ne büyük bir hüsrandır.
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Allah (cc) ile yapılan ahiret ticaretinde aldatma-
ca, kandırmaca ve cayma olmaz. Bu ticarette Allah, 

kulundan malını, canını ve en değer verdiği şeyleri alır. Kul 
bütün bunları rıza ile karşılar ve işini Yüce Allah’ın iradesine 

ve takdirine teslim eder. Nitekim Tevbe suresi 111. ayette Hak 
Teala kulundan canını, malını cennet karşılığında aldığını beyan 

eder. Buna karşı birtakım kimseleri de dünya hayatının yanıltıcı ve 
büyüleyici süsleri yoldan çıkarmış, hakikatten saptırmıştır. Bunlar 
dünyaya dalmış; sapıklığı, küfrü ve yeryüzünde anarşi çıkarmayı 
tercih etmişlerdir. Ahiretlerini, hidayeti verip karşılığında dala-

leti almak suretiyle mahveylemişlerdir. Nitekim Peygamber 
Efendimiz (sav), ahirete yakın fitnelerin artacağını söyler. 
Zifiri karanlık gecenin parçaları gibi bu fitneler üzerimize 
akıp gelmektedir. Akşamdan sabaha, sabahtan akşama 

insanların imanlarını kaybettikleri bir zaman 
diliminden bahseden Efendimiz (sav), bunun 

nedenini açıklama sadedinde, dinini 
basit bir dünyalığa satar, 

buyurur.

AHIRET TICARETI

İftira, toplumda adaletin tam olarak etkisini kaybettiği 
zamanlarda yaygınlaşabilen bir sosyal ve ahlaki hastalıktır. Çünkü 
adaletsizlik ve takipsizlik, kötü fiillerin yaygınlaşmasına ve artma-

sına yol açan bir başıboşluğa sebep olmaktadır. İslam›da iftira konusu, 
üzerinde oldukça fazla durulan bir konu olmaktadır. Çok sayıda ayet-i 

kerime, iftiranın özelliğinden ve onun Allah›ın nezdinde sevilmeyen ve hat-
ta yerilen bir davranış olduğundan bahsetmektedir. Yapmadığı bir şeyden 
dolayı bir insanın onurunu zedelemek, namusuna dil uzatmak, insanların 
yanında onu lekeleyip küçük düşürmek. Bunlar, her şeyden önce o insanın 

yaratıcısına dil uzatmaktır. Dinin temel hedeflerinden biri olan ırz ve 
namus dokunulmazlığına saldırıdır. Namuslu bir kadına dil uzatmak, 
onun kadınlığını, anneliğini zedelemektir. Böyle bir sataşma hem o 

kadını hem onun eşini, çocuklarını ve diğer akrabalarını yara-
lar. Bu yüzden dinimiz iffetli kadınlara zina isnat etmeyi, 

onların namusuna dil uzatmayı en çirkin günahlar-
dan saymış ve böyle bir iftiraya karışanlara 

yaptırımlar uygulamıştır. 

Bakara suresi, 188. ayet: “Birbirinizin mallarını haksızlıkla yemeyin ve bile bile günahla 
insanların mallarından bir bölümünü yemeniz için onları hâkimlere aktarmayın.”

Sosyal ve ahlaki hastalık:
IFTIRA
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün isminin, Ülker Stadyumu Fenerbah-
çe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi’nin çatısına 

yazılması projesi tamamlandı. Proje kapsamında 
Maraton tribünündeki çatıya ‘Mustafa Kemal’, 

Fenerium tribünündeki çatıya ‘Atatürk’ ismi 
işlendi. Harf yükseklikleri Mustafa Kemal için 

8.5  metre, Atatürk içinse 12 metre şeklinde 
uygulanırken, projede toplam yazı ve boya 

alanı 2.500 metre kare oldu.

ATATÜRK’ÜN İSMİ KADIKÖY’DE

Erkek Hentbolcular 
Avrupa’yı istiyor
A Milli Erkek Hentbol Takımı’nın 
İspanyol başantrenörü Daniel Gordo, 
2026 Avrupa Şampiyonası’na katıl-
mak için hazırlandıklarına söyledi. 
Milli takımın eleme grubundaki 
3’üncü maçını mart ayında İsviçre 
ile Türkiye’de oynayacağını hatırla-
tan Gordo, “Daha çok yeni başladık 
sayılır, doğru yolda olduğumuza 
inanıyorum. Kendimizi çok az müsa-
bakada deneme imkânı bulduk, işte 
Avusturya ve Almanya müsabakaları 
ve Karpat Turnuvası. Bir arada olma-
mız, oynama alışkanlığı kazanmamız 
çok önemli, ilerleyen zamanlarda 
daha iyi noktalara geleceğiz” dedi.

VAR’ın maliyeti 720 bin avro

Galatasaray
Eren’e yakın

Galatasaray’ın transferin açıl-
masıyla birlikte imza attıracağı 
ilk ismin Eren Elmalı olması 
bekleniyor. 2022-2023 sezonun-
dan bu yana Trabzonspor for-
ması giyen 24 yaşındaki oyuncu 
için önemli mesafe kateden sarı 
kırmızılılar, milli futbolcunun 
dışında Karadeniz ekibi ile de el 

sıkıştı. İki kulüp arasında için 3 
milyon avro bonservis sonraki 
satıştan yüzde 20 pay konu-
sunda anlaşma sağlandı. Eren’e 
yıllık bir milyon avro maaş 
konusunda anlaşan Galatasaray 
yönetiminin, pazartesi günü 
başlayacak transfer döneminin 
ilk imzasını attırması bekleniyor.

MIKAUTADZE ZOR 
Galatasaray’nın Lyon’dan kadrosuna katmak için çaba harcadığı Georges Mika-
utadze transferi zora girdi. Teknik direktör Okan Buruk’un alınmasını istediği 
Gürcü futbolcu için Fransız kulübünü 22 milyon avro bonservis konusunda ikna 
eden sarı kırmızılılar, 24 yaşındaki santrforun 5 milyon avro garanti maaş iste-
mesi ile geri adım attı. Lyon’dan 2 milyon avro kazanan Mikautadze’nin istediği 
astronomik rakamla transferi rafa kaldıran Galatasaray, Rennes’de forma giyen 
Cezayirli Amina Gouiri, Genk’de oynayan Nijeryalı Tolu Arokodare’ye yöneldi.

Alperen için
İzmir Marşı
NBA’de Batı Konferansı ikincisi 
Houston Rockets’ın, 3’üncü Mem-
phis Grizzlies’i deplasmanda 119-
115 yendiği maçta Alperen Şengün 
için ‘İzmir Marşı’ çalındı. Roc-
kets’in 117-115 önde olduğu maçın 
bitimine 3.2 saniye kala gelen son 
molasında ev sahibi takım bir 
jest yaparak, 32 sayı, 14 ribaund, 
5 asistlik performansla ‘double 
double’ ile galibiyete en büyük 
katkıyı veren Alperen’e gönderme 
olarak “İzmir Marşı” çaldı. Takımı-
nın 25’inci galibiyetinde öne çıkan 
milli oyuncu All Star oylamasında 
da Jalen Williams’ın 250 bin oy 
farkla önünde 6’ncı sırada yarışa 
devam ediyor.

Türkiş, ‘Yağlı
güreşe ilgi arttı’

Can Öncü’nün
Hedefi zirve

Türkiye Geleneksel Güreşler 
Federasyonu Başkanı İbrahim 
Türkiş, yağlı güreşte ilginin her 
geçen gün arttığını belirterek, 
“Türkiye Yağlı Güreşler Ligi’nin 
heyecan düzeyi yüksek olduğu 
için ilgi daha güçlü şekilde çoğala-
cak. Her yıl daha iyiye gitmeyi he-
defliyoruz. İzleyicilerimizin bizden 
beklentileri var. Bu beklentiler 
doğrultusunda yenilikler yapaca-
ğız” dedi. CW Enerji Türkiye Yağlı 
Güreş Ligi 2024 sezonu şampiyo-
nu başpehlivan Enes Doğan, elde 
ettiği başarının kendisini mutlu 
ettiğini, 2025 yılında da şampiyon 
olmak için çalışmalara devam 
ettiğini söyledi.

Dünya Supersport Şampiyona-
sı’nda mücadele eden milli moto-
sikletçi Can Öncü, yeni motoruyla 
yeni sezona damga vurmak iste-
diğini söyledi. Yarın ilk test sürüş-
lerini yapacak milli sporcu, “Geçen 
sezon bu motora 2 gün binebildim. 
Şimdi sezona yeni motorumla 
gireceğim. Çok daha güçlü, daha 
rahat kullanabiliyorum. Uzun 
yarışta konfor veriyor, lastik daha 
çabuk bitmiyor, o yüzden daha 
rahat. Kaptanımız Kenan Sofuoğlu 
ile antrenmanlara çıkacağım. Fren 
ve kapışma konusunda kendime 
güveniyorum. Yeni sezonda zirve-
de yer almak istiyor.

Kadrosundaki eksikleri gidermek için transfer çalışma-
larını sürdüren sarı kırmızılılarda ilk imza Trabzonspor 
forması giyen Eren Elmalı’ya attırılacak.

F.BAHÇEF.BAHÇE
TRANSFERETRANSFERE
DÖNDÜDÖNDÜ
Fenerbahçe en az 7 futbolcu gönderip, yerlerine yeni 
transferler yapacak. Teknik direktör Mourinho’nun, her 
mevkide en az iki oyuncu olmasını istediği öğrenildi.

dinilen bilgiye göre 
Fenerbahçe Teknik 

Direktörü Jose Mou-
rinho’nun raporu 

doğrultusunda Maximin, Szy-
manski, Osayi, Lincoln, Samet, 

Bartuğ ve Cengiz Ünder’den 
kendilerine kulüp bulmalarını 
istedi. Fatih Terim’in yeni takı-
mı Al Shabab, Samet Akaydın’ı 
istiyor. Saint Maximin’in kiralık 
sözleşmesinin de feshedileceği 

belirtiliyor. Böylece maaş büt-
çesinde rahatlık sağlanacak. 
2,5 milyon Euro yıllık ücret ve 
2 milyon avro da imza parası 
isteyen Osayi ile anlaşma ya-
pılmayacağı ileri sürüldü. 

E

DİĞER 
İSİMLER

Sol bek transfer listesinde de Archie 
Brown ilk sırada. Gent, Archie Brown için 
15 milyon Euro bonservis bedeli istiyor. 
Diğer aday ise Ekvador ekibi Indepen-
diente del Valle forması giyen Yaimar 

Medina. İç transferde ise Eyüp’ten 
Ahmed Kutucu ile Berke Özer’in F.

Bahçeli olmasına kesin gözüyle 
bakılıyor. 

TALISCA 
GELİYOR

Bir yandan da transfer çalışmalarını sürdüren 
yönetim, Talisca ve Kevin Danso’da sona yaklaştı. 
Talisca’nın transferinin de hafta başında resmen 

açıklanması bekleniyor. Danso’nun yanına Romalı 
Hermoso ve Chelseali Axel Disasi’den birinin geleceği 
ileri sürüldü. Danso için Lens 25 milyon avro bonser-

vis bedeli isterken, sarı-lacivertliler ise 15 milyon 
avro artı bonuslar ve bir sonraki satıştan pay 

önerdi. Hermoso ve Disasi için ise kira-
lık formülü masada.

Editör: TAYFUN ÖZSOY  Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

‘BAŞKAN ‘BAŞKAN 
SÖYLEDİ’SÖYLEDİ’

Transferle ile ilgili Transferle ile ilgili 
konuşan Mourinho, konuşan Mourinho, 

“Durum çok bariz. Be-“Durum çok bariz. Be-
cao ve Jayden sezonu cao ve Jayden sezonu 

kapattılar. Elimizden kapattılar. Elimizden 
2 stoper gitti. Jayden 2 stoper gitti. Jayden 

sol bek, Ferdi de sol bek, Ferdi de 
transfer döneminin transfer döneminin 

kapanmasına çok kısa kapanmasına çok kısa 
süre kala ayrıldığı süre kala ayrıldığı 

için onun yerine birini için onun yerine birini 
Avrupa listesine koya-Avrupa listesine koya-

madık. Samet’in du-madık. Samet’in du-
rumunu da biliyoruz. rumunu da biliyoruz. 

Elimizde Çağlar, Djiku Elimizde Çağlar, Djiku 
ve Yusuf var. Baş-ve Yusuf var. Baş-

kanımız ana odağın kanımız ana odağın 
neresi olduğunu zaten neresi olduğunu zaten 

söyledi” dedi. Süper söyledi” dedi. Süper 
Lig’de yabancı VAR Lig’de yabancı VAR 

hakemlerinin görev hakemlerinin görev 
alacak olmasıyla ilgili alacak olmasıyla ilgili 
de konuşan Mourinho, de konuşan Mourinho, 

“Öncekinden kötü “Öncekinden kötü 
olamaz. Öncekinden olamaz. Öncekinden 

kötü olması imkânsız. kötü olması imkânsız. 
Bu duruma pozitif ba-Bu duruma pozitif ba-

kıyorum. Bekleyelim kıyorum. Bekleyelim 
ve görelim” sözlerini ve görelim” sözlerini 

sarf etti.sarf etti.

LİGE 
HAZIRLANIYOR

Süper Lig’de liderlik koltuğunda oturan 
Galatasaray, Ziraat Türkiye Kupası’nda karşı-
laştığı RAMS Başakşehir ile ligde oynayacağı 

maçın hazırlıklarını sürdürüyor. Kupa maçında 
ayağına aldığı darbe nedeniyle tedavi göre 

Gabriel Sara dışında sorunlu oyuncusu 
bulunmayan sarı kırmızılılar, deplasmanda 

oynayacağı maçı kazanarak yoluna 
kayıpsız ilerlemeyi hedefliyor.

Türkiye Futbol Federasyonu’nun 
artan hakem hataları ve Kulüpler 
Birliği Vakfı’nın isteği ile daha 
önce verdiği karardan geri adım 
atarak yabancı VAR uygulamasına 
geçmesinin yaklaşık maliyetini 
belli oldu. Geçen sezon dört 
büyüklerin maçlarına atanan 

yabancı VAR hakeminin, bu sezon 
ligde oynanan tüm maçlarda yer 
alması planlanıyor. Her hafta 9 
yabancı VAR hakemini Türkiye’ye 
davet edecek federasyon bir VAR 
hakeminin yolculuk, konaklama, 
maç tazminatı olarak ortalama 
4 bin avro ödemesi bekleniyor. 

Ligin kalan bölümünde Türk 
hakemlerinin sahadaki kararlarını 
denetleyecek yabancı VAR 
hakemlerinin aylık ortalama 
maliyeti 144 bin avro, yıl sonuna 
kadar tahminen edilen ortalama 
maliyeti de 720 bin avro olarak 
hesaplandı.
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LİGDE İKİ 
MAÇ DAHA 
OYNANACAK

Süper Lig’de 19’uncu haftanın açılış gününde iki zorlu maç oynanacak. 
Tehlike hattından uzak durmaya çalışan Bellona Kayserispor, üst sıra-
larda Avrupa için mücadele eden Reeder Samsunspor’u ağırlayacak. 
RHG Enertürk Enerji Stadı’nda 13.30’da başlayacak karşılaşmayı Zorbay 

Küçük, Murat Tuğberk Curbay, Murat Temel yönetecek. Başkansız, tek-
nik direktörsüz sıkıntılı bir süreçten geçen Atakaş Hatayspor, Çaykur 
Rizespor’u konuk edecek. Erkan Özdamar, Volkan Ahmet Narinç, Özcan 
Sultanoğlu’nun yöneteceği maç Mersin Stadı’nda 16.00’da başlayacak.

üper Lig’de oynadığı son 9 
maçta yalnızca 1 galibiyet 
alabilen Beşiktaş, ligdeki gali-

biyet hasretini bitirmek için bugün Sipay 
Bodrum FK’yı ağırlayacak. İyi başlangıç 
yaptığı ligin 10’uncu haftasında Galata-
saray’a kaybettikten sonra sıkıntılı bir 
sürece giren siyah beyazlılar, sonrasında 
çıktığı 8 maçta 4 beraberlik, 3 yenilgi 

alırken tek galibiyetini Fenerbahçe’ye 
karşı elde etti. Ligdeki kötü gidişinin 
ardından Ziraat Türkiye Kupası’nda Net 
Global Sivasspor deplasmanında aldığı 
galibiyet ile moral bulan Beşiktaş, bugün 
Tüpraş Stadı’nda oynayacağı maçta da üç 
puan bekliyor. Mehmet Türkmen, Serkan 
Olguncan, Bilal Gölen üçlüsünün yönete-
ceği karşılaşma 19.00’da başlayacak.

SZiraat Türkiye Kupa-
sı’nda NG Sivasspor’u 
deplasmanda yenen 
Beşiktaş, bugün ağır-
layacağı S.Bodrum 
FK’yı da yenerek ligde 
de kazanmak istiyor.

Ligde kötü giden, kupaya iyi başlayan 
Trabzonspor’da, takımın sigortası 30 
yaşındaki İngiliz futbolcu oldu.

ZTK’DA 
İLK HAFTA 
MAÇLARI 
BİTTİ

Sivasspor’un
acı günü

Kadın boksörler
ara vermiyor

Ziraat Türkiye Kupası’nda 
ilk hafta maçları sona erdi. 
İlk kez 6’şarli 4 grupta 24 
takımın yarıştığı gruplarda 
ikinci ve üçüncü maçlar 
şubat ayı içinde oynanacak. 
Her takımın 3’er maç 
oynayacağı gruplarda ilk 
iki sırayı alan takımlar, 
tek maçlık eleminasyon 
sistemiyle çeyrek finalde 
karşı karşıya gelecek.

Trendyol Süper Lig kulübü 
Sivasspor acı bir haberle 
sarsıldı. 2024’ün yaz 
transfer döneminde Lechia 
Gdansk takımından transfer 
edilen Jan Bieganski’nin 
ağabeyinin hayatını 
kaybettiği duyuruldu. 
Sivasspor Kulübünden yapı-
lan açıklamada, “Futbolcu-
muz Jan Bieganski’nin abisi 
Aleksander Bieganski’nin 
vefatını derin bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunmaktayız. 
Jan Bieganski’nin acısını 
yürekten paylaşıyor, başta 
Bieganski ailesi olmak 
üzere tüm yakınlarına 
ve sevenlerine sabır ve 
başsağlığı diliyoruz” 
ifadelerine yer verildi.

2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları’ndan 2 gümüş, 1 
bronz madalya ile ayrılan 
Kadın Boks Milli Takımı, yeni 
başarılar için kampa girdi. 
Sırbistan’ın başkenti Belg-
rad’da martta düzenlenecek 
Dünya Boks Şampiyonası 
hazırlıklarına başlayan milli 
boksörler, takım hâlinde 
2028 Los Angeles Olimpiyat 
Oyunlarını hedefliyor. Olim-
piyat şampiyonu Busenaz 
Sürmeneli, “Hocalarımız 
bize ‘3,5 senelik kampa hazır 
mısınız?’ diye sordu. Hiç 
düşünmeden kabul ettik. Bu 
süreçte çıkacağımız dünya 
ve Avrupa şampiyonalarında 
da toplayacağımız kadar 
madalya alacağız” dedi.

KARTAL’INKARTAL’IN
HEDEFİ 3 PUANHEDEFİ 3 PUAN

Kadrosundaki eksiklerini gider-

mek için girişimlerini sürdüren 

Beşiktaş’ta, ara transferin 

başlamasıyla birlikte hedefteki 

isimlere imzalar attırılacak. 

Son olarak Malmö’nün İsveçli 

futbolcusu Taha Ali’ye yönelen 

siyah beyazlılar, 26 yaşındaki 

sağ kanat için ilk girişiminde 

olumlu sonuç aldı. Teknik 

direktör konusunda da arayışta 

olan Beşiktaş yönetimi, Roger 

Schmidt’in ara dönemde gel-

mek istememesi üzerine Niko 

Kovac üzerinde yoğunlaştı.

TRANSFER 
BEKLİYOR

Süper Lig’deki kötü gidişini durdurmak için çaba harcayan Trab-
zonspor, Ziraat Türkiye Kupası’nda Corendon Alanyaspor karşısında 
aldığı galibiyet ile moral buldu. Sezon başından bu yana inişli-çıkışlı 
grafik çizen bordo mavililerin en istikrarlı ismi John Lundstram oldu. 
Sezon başında Rangers’ten bedelsiz olarak kadroya katılan 30 yaşın-
daki İngiliz futbolcu, uyum sürecini atlattıktan sonra teknik direktör 
Şenol Güneş’in jokeri oldu. Takımın en sıkıntılı olduğu dönemlerde 
Güneş’in farklı bölgelerde görev verdiği Lundstram, 17 resmi maçta 7 
kez ön libero, 5 kez stoper, 5 kez de orta sahada eksiklik giderdi. 

GÜNEŞ’İN JOKERİ JOHN LUNDSTRAM

EREN’İN 
YERİNE 
ADAYLAR

Eren Elmalı konusunda Galatasaray ile prensip anlaşmasına varan Trabzonspor, 24 yaşındaki 
solbekin yerine isim aramaya başladı. Sezon başında kadrosuna kattığı Borna Barisic’ten 
beklediği verimi alamayan bordo mavililer, Atletico Madrid’ten Mozambikli Reinildo 
Mandava, Boavista’nın 24 yaşındaki Nijeryalı ismi Bronu Onyemaechi, Al Nasr ile sözleşmesi 
bittikten sonra bonservisi elinde olan Ghislain Konan için girişimleri başlattı.

SAVUNMA SIKINTILISAVUNMA SIKINTILI
Beşiktaşta, savunma hattında Beşiktaşta, savunma hattında 
sakatlıkları bulunan Tayyip Tal-sakatlıkları bulunan Tayyip Tal-
ha, Gabriel Paulista, Necip Uysal, ha, Gabriel Paulista, Necip Uysal, 
Emrecan Terzi, kart cezalısı Emrecan Terzi, kart cezalısı 
Jonas Svensson forma giyeme-Jonas Svensson forma giyeme-
yecek. Bodrum FK’de Haqi Os-yecek. Bodrum FK’de Haqi Os-
man, Tunahan Akpınar, Mustafa man, Tunahan Akpınar, Mustafa 
Erdilman, Süleyman Özdamar’ın Erdilman, Süleyman Özdamar’ın 
forma giymesi beklenmiyor.forma giymesi beklenmiyor.

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/35 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/35 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, BAĞLAR Mahalle/Köy, Topraklık Mevkii, 

1671 Ada, 3 Parsel, Parsel, il yerleşim sınırı içinde konumludur. Parsel üzerinde 
3 adet yapı (ev, depo, ahır-kümes)bulunmaktadır. Parsel eğimsiz bir arazi olup 
dikdörtgene yakın bir forma sahiptir. Parsel asfalt yola cephelidir. Söz konusu 
parsel üzerindeki yapının adresi: Bağlar Mahallesi, 2.Ayşeoğlu Pınarı Yolu Caddesi 
No:55 Merkez/BURDUR adresinde bulunmaktadır. İmar lejantında parsel; ayrık 
nizamlı, 3 kat yapılaşma alanlıdır (A-3). Yapı, 2. Ayşeoğlu Pınarı Yolu Caddesindeki 
24,00 m’lik yola cephelidir. TAKS 0,35’dir.Satış konusu parsel, kuş uçumu Burdur 
Kanalizasyon Arıtma Tesisine (1,3 km), Burdur Milli Eğitim Müdürlüğüne (1,2 km), 
Kapalı Pazar Pazarına (1,9 km), Vali Konağına ve Burdur Cumhuriyet Meydanına 
(2,1 km), tüm alt yapı hizmetlerinden yararlanıyor olması nedeniyle serbest piyasa 
alım-satım değerlerine pozitif etki etmektedir.

Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Bağlar Mahallesi Topraklık Mevkii 1671 Ada 3 
Parsel Burdur Merkez

Yüzölçümü : 1.730,18 m2
İmar Durumu : Belediye mücavir alan sınırları içindedir.
Kıymeti : 9.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

08/01/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154270

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:21
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:21
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 10:21
Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:21

T.C. SAKARYA 1. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/285 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/285 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Sakarya İl, Adapazarı İlçe, KARAMAN Mahalle/Köy, 1414 Ada, 1 

Parsel, 3 Nolu Bağımsız Bölüm adresli Alacak konusu Taşınmazın tamamı borçlu 
adına kayıtlı olup 4 bloktan oluşan sitenin çevresi 15 metrelik imar yoluna cephelidir. 
Toplu ulaşım güzergahına yakındır. Yakın çevresinde sosyal donatı alanları 
mevcuttur. Deprem sonrası inşa edilen yapılar 3 katlıdır. 4. blok ve bağımsız bölüm 
uydulu krokide gösterilmiştir. Her katta 2 daire olan yapının dışı sıvalı, boyalı, 
mantolamalı çatısı ahşap üzeri kiremit örtülü betonarme bina mevcuttur.Alacak 
konusu 3 Nolu Bağımsız Bölüm binanın 1. Katında bulunmaktadır. Mesken 3 oda, 
1 salon, banyo-wc, 2 adet balkon dan oluşmaktadır. Tüm pencere doğramaları 
P.V.C. malzemeden imal edilmiştir. Kalorifer sistemi mevcuttur.Meskenintoplam 
brüt alanı 138,80 m² dir.Sakarya İli, Adapazarıİlçesi, Karaman Mahallesi 1414 Ada 
1 parsel 4. Blok, 1. Kat 3 nolu bağımsız bölümün toplam (arsa + yapı) bedeli: 
2.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir.

Yüzölçümü : 6.151,00 m2 Arsa Payı : 1/24
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Parselin bulunduğu alanın imar durumu ile ilgili 

olarak, 1/1000 ölçekli plana göre Konut Alanıiçerisinde kaldığı E=1.00, Katmax=3 
(zemin dahil) yapı nizamına tabi olduğu belirlenmiştir.

Kıymeti : 2.000.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: dosyasında mevcuttur&Takyidatındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

06/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154496

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 10:25
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:25

T.C. URLA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/41 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın satış suretiyle giderilmesi kararından dolayı aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/41 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

İzmir İli, Urla İlçesi, GÜLBAHÇE Mahallesinde tapuda köy içi mevkiinde kargir 
ev vasfıyla kayıtlı 442 Ada, 8 Parsel sayılı taşınmazdır.

Adresi : İzmir Urla Gülbahçe Mahallesi 442 Ada 8 Parsel
Yüzölçümü : 73,50 m2
İmar Durumu : “ 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi Karapınar Mevkii 

1/1000ölçekli Uygulama İmar Planında Bitişik Nizamda iki katlı Konut Alanı olarak 
planlıdır. 26.07.2024 tarih ve 2024.7.12 sayılı Etüt Komisyon raporuna göre 442 
ada 8 ve 9 nolu parsellerin tevhit edilmesinden sonra, Etüt Komisyon Raporunda 
belirtilen kitle düzenine uyulması kaydı ile yapı yapılabilmektedir.”

Kıymeti : 3.559.250,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: yoktur
Artırma Bilgileri

08/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154089

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 12:15
Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 12:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 12:15
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 12:15

T.C. AYDIN İCRA DAİRESİ
2024/25859 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25859 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tapu kayıtlarında,Aydın İli Koçarlı İlçesi Yeniköy Mahallesi 172 Ada 

4 Parsel Nolu, 79.593,30 m² yüzölçümlü, “Arsa” niteliğinde olup, tam hisse ile 
borçluadına kayıtlıdır. Parsel kadastral yola cepheli olup, Koçarlı ilçe merkezinin 
9 km batısında, Yeniköy Mahallesinin yerleşim merkezine 500 metre uzaklıkta, alt 
yapı hizmetlerinden yararlanabilecek konumdadır. Taşınmaz üzerinde; halihazırda 
kapama şeklinde muhtelif yaşlarda fıstık çamları ile yer yer zeytin ağaçları ile 
çalılık ve fundalıklar bulunmaktadır. Parsel taşlı-tınlı kayalıklı bünyeye sahiptir. 
Etkili toprak derinliği 20-40 cm arasındadır. %20-35 arasında değişen eğimli bir 
yapıya sahiptir. Taşınmazın yola cephesi olan sınırları kısmen beton direkli tel çit, 
kısmen demir borulu tel çit ile çevrilidir. Taşınmazın üzerinde Aydın Büyükşehir 
Belediyesi tarafından işletilen Sakız Koyunu Çiftliği’ne ait çelik profil ve trapez 
sac malzemeden imal edilmiş yapılar bulunmaktadır.Taşınmaz Koçarlı Belediyesi 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden alınan bilgiye göre; Yeniköy Mahallesi, 1/1000 
ölçekli uygulama imar planında “Tarımsal niteliği korunacak alan” olarak lejantlıdır. 
Lejant alt kısmında(Zeytinlik) yazılıdır. Tapuda arsa nitelikli olmasına rağmen, imar 
durumunun tarımsal niteliği korunacak alan lejantında olması sebebiyle, yapılaşma 
durumu söz konusu değildir. Ayrıca, 1/100.000 ölçekli “Aydın, Denizli, Muğla Çevre 
Düzeni Planı”nda orman alanı gösterimlidir. Taşınmaz 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı içerisinde olup fonksiyonu Tarımsal Niteliği KorunacakAlan (Zeytinlik) olarak 
görülmektedir. Yapı ruıhsatının bulunmadığı tespit edilmiştir. Söz konusu taşınmaz 
02/09/2016 tarih ve 58sayılı kararı ile Aydın Büyükşehir Belediyesi’ne tahsis 
edilmiştir. 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa istinaden ruhsatlandırmak 
Büyükşehir Belediyesinin yetkisinde bulunmaktadır.

Adresi : Aydın İli Koçarlı İlçesi Yeniköy Mahallesi Koçarlı / AYDIN
Yüzölçümü : 79.593,3 m2
İmar Durumu : Taşınmaz 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde olup 

fonksiyonu Tarımsal Niteliği KorunacakAlan (Zeytinlik) olarak görülmektedir. Yapı 
ruıhsatının bulunmadığı tespit edilmiştir.

Kıymeti : 60.000.000,00 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154027

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 13:36
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 13:36
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:36
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 13:36

BEŞİKTAŞ BODRUM FK19.00
beIN Sports




